
Fondo :

Periodo :

Total Registros

Num. de 

Paginas Total Personas
Total Plazas

Total Pto. 

Federal

Total Ppto. 

Otras Fuentes

1 A Y II D3 0 1 0 0 0 0

2 A Y II D4 5 1 5 5 0 0

3 B)   0 1 0 0 N/A N/A

4 II B) Y 1 0 4 256 256 14516500.11 N/A

5 II C y 1_ 256 4 256 256 14516500.11 2952631.11

6 II D) 2 0 1 0 0 N/A N/A

7 II D) 4 0 1 0 1 N/A N/A

8 II D) 4  A 1 1 1 1 93,108.20 N/A

9 II D) 6 0 1 32 32 366115.585 N/A

10 II D) 7 1 112 2 N/A N/A N/A N/A

11 II D) 7 2 50 1 N/A N/A N/A N/A

12 II D) 7 3 759 11 N/A N/A N/A N/A

13 E) 0 1 0 N/A N/A N/A

14 F) 1 0 1 0 N/A N/A N/A

15 F) 2 0 1 0 0 N/A N/A

16 G) 0 1 0 0 0 0

17 H) 25 1 25 25 0 0

Trabajadores Cuyo Salario Básico Supere los Ingresos Promedio de un 

Docente en la Categoría más Alta del Tabulador Salarial 

Correspondiente a Cada Entidad

Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes

Catálogo de Percepciones y Deducciones

Trabajadores que Cobran con RFC / CURP con Formato Incorrecto

Trabajadores con Doble Asignación Salarial en Municipios no 

Colindantes Geográficamente

Trabajadores Ocupando Plazas que Superan el Número de Horas de 

Compatibilidad Autorizadas

FORMATOS ENTREGADOS PARA DAR CUMPLIMIENTO AL ARTICULO 73 DE "LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL"

4to. Trimestre 2021

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo

Trabajadores Jubilados en el Periodo

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo

Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo

Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador

Catálogo de Categorías y Tabuladores

Entidad Federativa :  NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Movimientos de Plazas

Personal Comisionado

Personal con Licencia

Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos 

Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días

Plaza / Función



Formato: Personal Comisionado  NAYARIT 

4to. Trimestre 2021

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicio Conclusión Clave Turno

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 0.00

0.00

      

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la comisión.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

No. 

Oficio

CT Destino dentro del sector

Lugar de la comisión fuera del sector educativoClave CT Origen

Total Ppto. Otras Fuentes

Fecha Comisión Percepciones pagadas 

en el Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones pagadas 

en el Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de otra 

Clave Presupuestal

Total Pto. Federal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Tipo de 

Comisión
Función Específica Objeto de la comisionClave integradaEntidad Federativa R.F.C. CURP Nombre



Formato: Personal con Licencia  NAYARIT 

4to. Trimestre 2021

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión Clave Tipo

NAYARIT JOSE ABRAHAM PUGA CASTAÑEDA 83101113026PB10.0155 83101 1130 2 6 PB 10.0 155 01/11/2021 01/03/2022 0.00 18DPT0001J

LICENCIA SIN 

GOCE DE 

SUELDO

NAYARIT
MARIA FERNANDA VAZQUEZ CARRILLO

83101113052A0320200.084
83101 1130 4 1 A03202

00.0 125 01/11/2021 15/12/2021 0.00
18DPT0004G

LICENCIA SIN 

GOCE DE 

SUELDO

NAYARIT  RAUL RAFAEL FLORES PEREZ 83101113026PB17.0148 83101 1130 2 6 PB 17.0 148 01/09/2021 28/02/2022 0.00 18DPT0001J

LICENCIA SIN 

GOCE DE 

SUELDO

NAYARIT
CARLOS ALBERTO VIDRIOS SERRANO 

83101113026PA00.0161
83101 1130 2 6 PA

22.0
161

01/11/2021 17/01/2022 0.00
18DPT0001J

LICENCIA SIN 

GOCE DE 

SUELDO

NAYARIT
BENJAMÍN MEDINA RAMÍREZ

83101113026PB22.0169
83101 1130 2 6 PB

22.0
169

01/11/2021 17/01/2022 0.00
18DPT0001J

LICENCIA SIN 

GOCE DE 

SUELDO

Total Personas : 0 Total Plazas : 5 0.00

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la Licencia.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

Total Ppto. Otras Fuentes

Licencia

Descripción de la Licencia

Total Pto. Federal

Periodo Licencia Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de la 

Licencia con 

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de la 

Licencia con 

Clave CT Origen

Clave Presupuestal

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave integrada



Formato: Registro Federal de Contribuyentes de Trabajadores con Pagos Retroactivos con un Periodo Mayor a 45 días

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Desde Hasta

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0 Total Percepciones Pagadas: 0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Nota:

Universo: Seleccionar todo el universo de conceptos de pago, cuyo periodo de paga inicial (trenecito) es mayor a 3 QUINCENAS. Para determinar el número de días se calcula 

restando de la fecha "Quinena incial que cubre la Persepción o Deduacción: Periodo de (Quincena del trenecito)" la fecha "Quincena inical que cubre el pago: periodo de 

(Quincena) y se seleccionan los resultado >3

4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

Percepciones 

pagadas en el 

periodo reportado 

*

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Clave Presupuestal

Clave de Centro 

de Trabajo

Fecha de 

emisión de 

pago

Motivo del Pago 

Retroactivo

Periodo pagado Días 

transcurridos 

para el pago



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

NAYARIT LORENA JOSHUA DUEÑAS CORDOVA 18DPT0001J 2 58404.63 58404.63

NAYARIT KARLA PATRICIA ROBLES ULLOA 18DPT0001J 2 186435.74 186435.74

NAYARIT JESUS ANTONIO VERDIN ALVAREZ 18DPT0001J 2 84840.54 84840.54

NAYARIT ALMA YOLANDA FLORES AYON 18DPT0001J 2 87156.11 87156.11

NAYARIT VERONICA DEL CONSUELO TREJO MORA 18DPT0001J 2 142458.80 142458.80

NAYARIT CARLOS ERNESTO HUERTA LOPEZ 18DPT0001J 2 204498.62 204498.62

NAYARIT IRMA LEY VILLELA 18DPT0001J 2 81160.03 81160.03

NAYARIT AMAURI BERNAL ALVARADO 18DPT0001J 2 67979.86 67979.86

NAYARIT FRANCISCO JAVIER SALAS MOYA 18DPT0001J 2 70686.80 70686.80

NAYARIT ANEL DEL CARMEN RUIZ BECERRA 18DPT0001J 2 78695.09 78695.09

NAYARIT RAUL RIVERA TAIZAN 18DPT0001J 2 67787.15 67787.15

NAYARIT NATALIA HERNANDEZ VERDIN 18DPT0001J 2 74807.81 74807.81

NAYARIT BEATRIZ ELENA BAÑUELOS CASTILLO 18DPT0001J 2 75684.58 75684.58

NAYARIT INGRID OSANA OLIVA NEIHUS 18DPT0001J 2 173413.79 173413.79

NAYARIT MARTHA ALICIA GUERRERO JIMENEZ 18DPT0001J 2 67917.45 67917.45

NAYARIT ZULEMA YANET MONROY CORONA 18DPT0001J 2 116748.60 116748.60

NAYARIT DJEMYLETH JASIVE LIZARRAGA HERNANDEZ 18DPT0001J 2 82455.02 82455.02

NAYARIT ADOLFO ESTRADA CORTÉS  18DPT0001J 2 65807.97 65807.97

NAYARIT LAZARO HUERTA ALATORRE 18DPT0001J 2 99275.83 99275.83

NAYARIT GABRIEL PEREA RODRIGUEZ 18DPT0001J 2 66611.41 66611.41

NAYARIT FRANCISCO JAVIER ARROYO 18DPT0001J 2 62987.09 62987.09

NAYARIT JOSE ANTONIO ROJAS NUNGARAY 18DPT0001J 2 65955.72 65955.72

NAYARIT MARTHA PATRICIA OROZCO SANCHEZ 18DPT0001J 2 63391.40 63391.40

NAYARIT SANTA RITA DE LA CONCEPCIÓN ZAE ESPINOZA 18DPT0001J 2 60484.26 60484.26

NAYARIT BLANCA ISELA ALVARADO LOPEZ 18DPT0001J 2 60319.29 60319.29

NAYARIT MONICA ZAYDEE GUZMAN CARILLO 18DPT0001J 2 58666.61 58666.61

NAYARIT OLGA HIJAR LOZANO 18DPT0001J 2 57449.34 57449.34

NAYARIT CLAUDIA YADIRA PACHECO GARCIA 18DPT0001J 2 57548.12 57548.12

NAYARIT GERARDO JACKSON RUÍZ 18DPT0001J 2 110451.23 110451.23

NAYARIT ANDRES JONATHAN GAYTAN PARTIDA 18DPT0001J 2 55591.98 55591.98

NAYARIT RACIT JAKUNOY LEY CARRILLO 18DPT0001J 2 157688.26 157688.26

NAYARIT EVELYN CARVAJAL ORTEGA 18DPT0001J 2 53160.14 53160.14

NAYARIT DALIA CECILIA CRUZ MARTINEZ 18DPT0001J 2 29419.56 29419.56

NAYARIT OMAR GAEL GARCIA CRUZ 18DPT0001J 2 53538.14 53538.14

NAYARIT CYNTHIA FABIOLA DELGADO BERUMEN 18DPT0001J 2 53617.44 53617.44

NAYARIT SANDRA ANAHI ROSALES ROBLES 18DPT0001J 2 111489.03 111489.03

NAYARIT CHRISTOPHER SAMUEL MIRANDA POSADAS 18DPT0001J 2 5 64017.10 64017.10

NAYARIT CLAUDIA FRANCO NAJERA 18DPT0001J 2 5 119386.94 119386.94

NAYARIT YARA ZULEMA ORTEGA CARDENAS 18DPT0001J 2 5 134233.61 134233.61

NAYARIT AIDA LORENA MONREAL ROSALES 18DPT0001J 2 157396.21 157396.21

NAYARIT MARTIN ARMANDO BAÑUELOS CASTILLO 18DPT0001J 2 61854.35 61854.35

NAYARIT BLANCA FLOR RÍOS VELAZQUEZ 18DPT0001J 2 49423.22 49423.22

NAYARIT RAÚL ERNESTO POLANCO MAYORQUÍN 18DPT0001J 2 20936.36 20936.36

NAYARIT DANIELA ENRIQUETA MACIAS MARISCAL 18DPT0001J 2 47960.18 47960.18

NAYARIT MARIA DEL CARMEN NAVA NUÑEZ 18DPT0001J 2 49496.70 49496.70

NAYARIT MANUEL FEMAT HERNÁNDEZ 18DPT0001J 2 56497.84 56497.84

NAYARIT IGNACIO NOÉ GONZÁLEZ AGUILAR 18DPT0001J 2 43529.91 43529.91

NAYARIT MARÍA DE LOURDES REYES  ARROYO 18DPT0001J 2 5 55014.80 55014.80

NAYARIT MARCO ANTONIO NAVARRO BELTRÁN 18DPT0001J 2 70346.26 70346.26

NAYARIT SANTIAGO PARRA ALTAMIRANO 18DPT0001J 2 5 121960.15 121960.15

NAYARIT LUIS ALBERTO NUÑEZ PATIÑO 18DPT0001J 2 50003.07 50003.07

NAYARIT MERCEDES PAULINA GALVÁN OSUNA 18DPT0001J 2 64246.39 64246.39

NAYARIT JUAN CARLOS LÓPEZ PATIÑO 18DPT0001J 2 50003.07 50003.07

NAYARIT JULIO CESAR VILLASEÑOR PÉREZ 18DPT0001J 2 49578.29 49578.29

NAYARIT VERÓNICA DEL ÁNGEL REYES 18DPT0002I 2 157956.11 157956.11

NAYARIT SANDRA OBDULIA AVILA PLAZOLA 18DPT0002I 2 223652.12 223652.12

NAYARIT EUGENIO BRIONES VEGA 18DPT0002I 2 163628.38 163628.38

NAYARIT MARÍA DE LOS ÁNGELES BUSTAMANTE JIMÉNEZ 18DPT0002I 2 46304.99 46304.99

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

4to. Trimestre 2021
 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

4to. Trimestre 2021
 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

NAYARIT EULALIA CAMACHO MARTINEZ 18DPT0002I 2 91999.57 91999.57

NAYARIT MARISOL DE HARO ROCHA 18DPT0002I 2 87759.78 87759.78

NAYARIT JESUS GUARRO GUZMAN 18DPT0002I 2 216351.47 216351.47

NAYARIT ARLETTE YANINA MEJIA DIAZ 18DPT0002I 2 93466.63 93466.63

NAYARIT EUSTACIO MONTAÑO MUÑOZ 18DPT0002I 2 79778.42 79778.42

NAYARIT JOSE MANUEL OCEGUEDA SILVA 18DPT0002I 2 88145.52 88145.52

NAYARIT ARTURO PARTIDA AGUILAR 18DPT0002I 2 81118.47 81118.47

NAYARIT ADRIAN RABAGO ALVAREZ 18DPT0002I 2 78675.30 78675.30

NAYARIT ROSARIO RABAGO ALVAREZ 18DPT0002I 2 93108.20 93108.20

NAYARIT GISELA SEPULVEDA SALAZAR 18DPT0002I 2 101757.56 101757.56

NAYARIT EFRAIN MONTAÑO SANDOVAL 18DPT0002I 2 75446.68 75446.68

NAYARIT ENCARNACIÓN PALOMERA RODRIGUEZ 18DPT0002I 2 68321.56 68321.56

NAYARIT ANA AURORA PARTIDA GARCIA 18DPT0002I 2 55649.76 55649.76

NAYARIT CARLOS ERNESTO HUERTA MORENO 18DPT0002I 2 60848.99 60848.99

NAYARIT DAFNE ANAID GARCIA LOPEZ 18DPT0002I 2 179365.64 179365.64

NAYARIT YURI ARIANA CASTELLÓN BUSTAMANTE 18DPT0002I 2 1726.07 1726.07

NAYARIT JORGE ENRIQUE TORRES ZAMUDIO 18DPT0002I 2 5 82535.49 82535.49

NAYARIT EDGAR NUÑEZ VALDEZ 18DPT0002I 2 10779.38 10779.38

NAYARIT DOMINGO GARCÍA AYÓN 18DPT0002I 2 5 49782.07 49782.07

NAYARIT MARÍA VALDEZ RODRÍGUEZ 18DPT0004G 2 40171.76 40171.76

NAYARIT MARIA LOURDES RODRIGUEZ RODRIGUEZ 18DPT0004G 2 52162.02 52162.02

NAYARIT YUDITH ZARET VILLASEÑOR GOMEZ 18DPT0004G 2 68532.09 68532.09

NAYARIT ALFREDO PRIETO RODRIGUEZ 18DPT0004G 2 41755.88 41755.88

NAYARIT KARLA BAÑUELOS PEÑA 18DPT0004G 2 46247.15 46247.15

NAYARIT ROSA ARACELI LLANOS RAMIREZ 18DPT0004G 2 68838.47 68838.47

NAYARIT MARTHA ARCELIA DOMINGUEZ MARTINEZ 18DPT0004G 2 94603.20 94603.20

NAYARIT LUCINA SANCHEZ GONZALEZ 18DPT0004G 2 67786.19 67786.19

NAYARIT EVELIA RIVERA NAVARRO 18DPT0004G 2 41881.59 41881.59

NAYARIT YAZMIN YURIDIA HUERTA ROMERO 18DPT0004G 2 35870.72 35870.72

NAYARIT HECTOR DAVID HERRERA CARRILLO 18DPT0004G 2 87334.95 87334.95

NAYARIT YESSICA YADIRA MENCHACA MUNGUIA 18DPT0004G 2 40761.35 40761.35

NAYARIT SAUL SEGOBIA BAÑUELOS 18DPT0004G 2 34168.22 34168.22

NAYARIT MARIA FERNANDA VAZQUEZ CARRILLO 18DPT0004G 2 17404.36 17404.36

NAYARIT JOSEFINA DE ANDA ALVAREZ 18DPT0004G 2 27951.63 27951.63

NAYARIT JULIA BETZABEL LOERA ESPINOZA 18DPT0004G 2 17278.65 17278.65

NAYARIT CYNTIA ARACELI RODRÍGUEZ CADENA 18DPT0004G 2 26778.33 26778.33

NAYARIT MADRID GWENDOLYNE VARGAS PAREDES 18DPT0004G 2 34559.05 34559.05

NAYARIT FANNY JAMSEL YEBRA BERNABÉ 18DPT0004G 2 34559.05 34559.05

NAYARIT LIBIER AGUILAR PEÑA 18DPT0004H 2 96309.76 96309.76

NAYARIT ALEJANDRO MINORU ITO LARIOS 18DPT0004H 2 37177.53 37177.53

NAYARIT EFRAIN RAMÍREZ AGUILA 18DPT0004H 2 60610.24 60610.24

NAYARIT MARÍA GLORIA JACOBO VIDAL 18DPT0004H 2 60951.78 60951.78

NAYARIT ARMANDO RIVERA TAIZAN 18DPT0004H 2 40951.00 40951.00

NAYARIT CONCEPCION CASTAÑEDA TIRADO 18DPT0004H 2 43680.15 43680.15

NAYARIT JUAN JOSE DELGADO GUTIERREZ 18DPT0004H 2 45546.59 45546.59

NAYARIT RODOLFO HERNANDEZ 18DPT0004H 2 43512.56 43512.56

NAYARIT ALEJANDRINA VALLEJO RANGEL 18DPT0004H 2 58304.87 58304.87

NAYARIT AGUSTINA RUIZ CEJA 18DPT0004H 2 32065.06 32065.06

NAYARIT IRMA LETICIA CAZARES MIRANDA 18DPT0004H 2 41418.09 41418.09

NAYARIT MARIA GUADALUPE RAMIREZ LEDESMA 18DPT0004H 2 34573.38 34573.38

NAYARIT SIMON MOHACYR BERNAL ALVARADO 18DPT0004H 2 30527.54 30527.54

NAYARIT JUAN DANIEL CORTES HERNANDEZ 18DPT0004H 2 16433.93 16433.93

NAYARIT BETZABE MAYORQUIN PEREZ 18DPT0004H 2 89034.00 89034.00

NAYARIT ISELA BERENICE CASTAÑEDA LOPEZ 18DPT0004H 2 28077.41 28077.41

NAYARIT ERNESTOR CARBAJAL ORTEGA 18DPT0004H 2 101953.93 101953.93

NAYARIT CRUZ ELIZABETH MORAN MEDINA 18DPT0004H 2 41485.77 41485.77

NAYARIT GABRIELA ROMERO MUÑOZ 18DPT0004H 2 24789.15 24789.15

NAYARIT GUILLERMINA CALDERA DE LA ROSA 18DPT0001J 3 87262.73 87262.73



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

4to. Trimestre 2021
 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

NAYARIT  MA. FCA. YOLANDA CAMACHO GONZALEZ 18DPT0001J 3 47577.28 47577.28

NAYARIT  JOSE EDUARDO CARRION CONTRERAS 18DPT0001J 3 80713.44 80713.44

NAYARIT VICTORINO CRUZ GUTIERREZ 18DPT0001J 3 88508.64 88508.64

NAYARIT  MARCO A. FERNANDEZ ZEPEDA 18DPT0001J 3 61120.46 61120.46

NAYARIT  JOSE LUIS FLORES ROSAS 18DPT0001J 3 70720.00 70720.00

NAYARIT ADRIAN GONZALEZ DELGADILLO 18DPT0001J 3 57711.42 57711.42

NAYARIT  ADRIANA CECILIA GONZALEZ DELGADILLO 18DPT0001J 3 58091.47 58091.47

NAYARIT  GERARDO OSWALDO MARTINEZ ISLAS 18DPT0001J 3 2989.33 2989.33

NAYARIT  EDUARDO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ 18DPT0001J 3 57004.58 57004.58

NAYARIT  ROSA OFELIA PEREZ LUNA 18DPT0001J 3 74278.60 74278.60

NAYARIT  PEDRO SALCEDO GARCIA 18DPT0001J 3 43303.90 43303.90

NAYARIT  ROSARIO ALEJANDRA SANCHEZ HERNANDEZ 18DPT0001J 3 67974.80 67974.80

NAYARIT  OCTAVIO ALBERTO SANTIAGO DELGADO 18DPT0001J 3 61457.86 61457.86

NAYARIT  ANA LUISA TORRES TENORIO 18DPT0001J 3 62871.52 62871.52

NAYARIT  NORMA ESMERALDA ALFARO SOTOMAYOR 18DPT0001J 3 85420.10 85420.10

NAYARIT  ALFONSO ALFARO SOTOMAYOR 18DPT0001J 3 67892.69 67892.69

NAYARIT  DANIEL AVILA ARCINIEGA 18DPT0001J 3 68619.45 68619.45

NAYARIT JOSE AVIÑA PEREZ 18DPT0001J 3 59839.24 59839.24

NAYARIT  LISBETH YESENIA BALBUENA ESTRADA 18DPT0001J 3 86582.27 86582.27

NAYARIT  JORGE ANTONIO DUCKE NAVARRETE 18DPT0001J 3 9470.71 9470.71

NAYARIT  LOURDES YSELA ENCINAS MOYA 18DPT0001J 3 61750.96 61750.96

NAYARIT  EDGAR ARIEL GALINDO LARA 18DPT0001J 3 50545.71 50545.71

NAYARIT  SANDRA ANILU GONZALEZ MONTERO 18DPT0001J 3 34381.34 34381.34

NAYARIT  OLGA GONZALEZ RAMOS 18DPT0001J 3 57104.36 57104.36

NAYARIT  SALVADOR MACHUCA BECERRA 18DPT0001J 3 71134.41 71134.41

NAYARIT VICTOR MARTINEZ FLORES 18DPT0001J 3 54677.66 54677.66

NAYARIT ANDRES MARTINEZ ESTRADA 18DPT0001J 3 45267.35 45267.35

NAYARIT ALINE WENDOLIN MEJIA MORAN 18DPT0001J 3 67324.79 67324.79

NAYARIT JUAN MENDOZA RANGEL 18DPT0001J 3 36364.90 36364.90

NAYARIT LUIS FERNANDO OCEGUEDA ROBLES 18DPT0001J 3 77346.24 77346.24

NAYARIT FELICIANO ORTIZ LOPEZ 18DPT0001J 3 86449.34 86449.34

NAYARIT LORENA PRIETO SUAREZ 18DPT0001J 3 62708.13 62708.13

NAYARIT ALBERTO RODRIGUEZ VIRGEN 18DPT0001J 3 42813.18 42813.18

NAYARIT  DAGOBERTO SANCHEZ ESTRADA 18DPT0001J 3 59312.92 59312.92

NAYARIT ROBERTO TOPETE BENITEZ 18DPT0001J 3 44967.42 44967.42

NAYARIT MARIA  ALEJANDRA VILLASEÑOR GONZALEZ 18DPT0001J 3 66916.90 66916.90

NAYARIT EDEL OMAR ZEPEDA ALVAREZ 18DPT0001J 3 58876.19 58876.19

NAYARIT MIGUEL ANGEL ALVARADO RODRIGUEZ 18DPT0001J 3 43065.93 43065.93

NAYARIT DINA CONCEPCION BOBADILLA GONZALEZ 18DPT0001J 3 49522.48 49522.48

NAYARIT FERNANDO CAMPOS MORA 18DPT0001J 3 60147.39 60147.39

NAYARIT SALVADOR FILIBERTO CASTRO LOPEZ 18DPT0001J 3 50156.75 50156.75

NAYARIT ELIGARDO CRUZ SANCHEZ 18DPT0001J 3 50472.16 50472.16

NAYARIT  JOSE LUIS DELFIN MENDOZA 18DPT0001J 3 62813.40 62813.40

NAYARIT  RAUL RAFAEL FLORES PEREZ 18DPT0001J 3 14196.54 14196.54

NAYARIT  JOSE LUIS GUERRERO JIMENEZ 18DPT0001J 3 38611.21 38611.21

NAYARIT  MARISSA IBARRA TREJO 18DPT0001J 3 39886.61 39886.61

NAYARIT  RAUDEL LOPEZ ESPINOZA 18DPT0001J 3 62452.02 62452.02

NAYARIT MAYRA YURIRIA LOPEZ YOUNG 18DPT0001J 3 64268.34 64268.34

NAYARIT JOSE CARLOS GREGORIO LOPEZ MARTINEZ 18DPT0001J 3 84487.85 84487.85

NAYARIT SAMUEL ERNESTO PONCE HERNANDEZ 18DPT0001J 3 48513.05 48513.05

NAYARIT JOSE ABRAHAM PUGA CASTAÑEDA 18DPT0001J 3 4072.76 4072.76

NAYARIT LUCIO ANTONIO RIVAS NAVARRO 18DPT0001J 3 63420.01 63420.01

NAYARIT JUAN ANTONIO RODRIGUEZ RAMIREZ 18DPT0001J 3 30580.52 30580.52

NAYARIT  JOSE MANUEL ROMERO LOPEZ 18DPT0001J 3 41003.09 41003.09

NAYARIT ALDO OSCAR SAAID TORRES PEREZ 18DPT0001J 3 73516.36 73516.36

NAYARIT  J. ASUNCION VALDEZ CEJA 18DPT0001J 3 58375.36 58375.36

NAYARIT CARLOS ALBERTO VIDRIOS SERRANO 18DPT0001J 3 2013.20 2013.20

NAYARIT  DELFINO VIRGEN PEREZ 18DPT0001J 3 39667.38 39667.38



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

4to. Trimestre 2021
 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

NAYARIT  ALEJANDRO CAMPOS MARTINEZ 18DPT0001J 3 45305.93 45305.93

NAYARIT  NOEMI ESMERALDA GONZALEZ ESTRADA 18DPT0001J 3 33756.42 33756.42

NAYARIT  JOSE CARLOS LOPEZ CORTEZ 18DPT0001J 3 51048.37 51048.37

NAYARIT  JUAN MANUEL OCEGUEDA ROBLES 18DPT0001J 3 22238.54 22238.54

NAYARIT  YADIRA GALINDO LARA 18DPT0001J 3 50311.42 50311.42

NAYARIT BENJAMIN MEDINA RAMÍREZ 18DPT0001J 3 9050.60 9050.60

NAYARIT SAMANTHA ISAI GONZÁLEZ MAYORQUIN 18DPT0001J 3 21002.90 21002.90

NAYARIT ANA GRISEL MACÍAS DÍAZ 18DPT0001J 3 28273.24 28273.24

NAYARIT MARCO ARTURO ARIAS CARRILLO 18DPT0002I 3 64746.28 64746.28

NAYARIT  LEOPOLDO ARIAS SAUCEDA 18DPT0002I 3 68392.51 68392.51

NAYARIT  ZOBEIDA BARRERA LOZANO 18DPT0002I 3 63138.58 63138.58

NAYARIT  ULISES ABRAHAM BUGARIN LOPEZ 18DPT0002I 3 50419.72 50419.72

NAYARIT  ZOILA DE LEON LLAMAS 18DPT0002I 3 110527.34 110527.34

NAYARIT  NORMA GUADALUPE FLORES AGUIRRE 18DPT0002I 3 64594.75 64594.75

NAYARIT  JULIO CESAR INDA HERNANDEZ 18DPT0002I 3 86014.44 86014.44

NAYARIT  NORMA LETICIA JIMENEZ PLASCENCIA 18DPT0002I 3 90195.99 90195.99

NAYARIT  ISRAEL LOPEZ RODRIGUEZ 18DPT0002I 3 104203.37 104203.37

NAYARIT  LUIS ALBERTO MADERO HUECIAS 18DPT0002I 3 57797.66 57797.66

NAYARIT  YARA MARLENE DE JESUS PALOMERA PONCE 18DPT0002I 3 86230.23 86230.23

NAYARIT  ALFONSO JAVIER PEREZ JOYA 18DPT0002I 3 95796.56 95796.56

NAYARIT  MAYRA VERONICA ROBLES AVALOS 18DPT0002I 3 107865.73 107865.73

NAYARIT BRENDA MARGARITA RUBIO GONZALEZ 18DPT0002I 3 53998.65 53998.65

NAYARIT ANASTACIO VALDOVINOS GARCIA 18DPT0002I 3 72759.53 72759.53

NAYARIT BLANCA ESTHELA VERA CRUZ 18DPT0002I 3 70476.07 70476.07

NAYARIT OLGA LETICIA SANDOVAL GARCIA 18DPT0002I 3 77887.33 77887.33

NAYARIT  NORMA ESMERALDA ALFARO SOTOMAYOR 18DPT0004H 3 6065.06 6065.06

NAYARIT YADIRA GALINDO LARA 18DPT0004H 3 719.39 719.39

NAYARIT  NORA ARACELI COTA GONZALEZ 18DPT0004H 3 42417.24 42417.24

NAYARIT  GEORGINA GUADALUPE PLANTILLAS CARDONA 18DPT0004H 3 56882.51 56882.51

NAYARIT XOCHILT ELIZABETH SANCHEZ MONTOYA 18DPT0004H 3 49136.96 49136.96

NAYARIT  JULISA MARQUEZ MONTES 18DPT0004H 3 49136.95 49136.95

NAYARIT  TEODORO VELASCO RUIZ 18DPT0004H 3 32861.65 32861.65

NAYARIT  LILIANA GASTELUM ZAZUETA 18DPT0004H 3 42077.29 42077.29

NAYARIT  NORMA ESTELA DEHARA ROSARIO 18DPT0004H 3 56824.16 56824.16

NAYARIT  LUCILA HERNANDEZ AHUMADA 18DPT0004H 3 36753.50 36753.50

NAYARIT  ERIKA JASIDY IBARRIA MARQUEZ 18DPT0004H 3 50243.20 50243.20

NAYARIT ANA GUADALUPE ROSALES GARCIA 18DPT0004H 3 16625.81 16625.81

NAYARIT ROSA MARIA SANTA ANA SOLIS 18DPT0004H 3 28508.75 28508.75

NAYARIT EUSEBIO MEDRANO ORTEGA 18DPT0004H 3 37317.10 37317.10

NAYARIT MARIA DEL ROSARIO SANTILLAN RODRIGUEZ 18DPT0004H 3 31204.93 31204.93

NAYARIT  DAVID ANTONIO CAMPUSANO ZENTENO 18DPT0004G 3 52778.27 52778.27

NAYARIT  YANA ITARI CERVANTES TORRES 18DPT0004G 3 51628.42 51628.42

NAYARIT  ADRIAN ROMERO MAYORQUIN 18DPT0004G 3 47912.74 47912.74

NAYARIT  KARINA THAMARA SILLAS BARRERA 18DPT0004G 3 52778.27 52778.27

NAYARIT VERONICA AZUCENA BATRES ORTIZ 18DPT0004G 3 38021.85 38021.85

NAYARIT ALINA ELIZABETH CREANO VALLEJAN 18DPT0004G 3 52044.65 52044.65

NAYARIT CESAR LIZARRAGA RAMOS 18DPT0004G 3 44818.46 44818.46

NAYARIT ESMERALDA VIOLETA DAVALOS SANTOS 18DPT0004G 3 51704.42 51704.42

NAYARIT ANGELICA MARÍA HERRERA LOPEZ 18DPT0004G 3 38687.54 38687.54

NAYARIT MARIA DE LOS ANGELES BERNAL BERNAL 18DPT0004G 3 13935.24 13935.24

NAYARIT RAÚL ALBERTO CARRILLO ALVARADO 18DPT0001J 3 7728.40 7728.40

NAYARIT ESMERALDA ARELLANO RUIZ 18DPT0001J 3 14113.68 14113.68

NAYARIT VERONICA MARÍA RODRÍGUEZ DORADO 18DPT0001J 3 7829.01 7829.01

NAYARIT MARCO ANTONIO CHÁVEZ LÓPEZ 18DPT0001J 3 6442.15 6442.15

NAYARIT LÍA CORAL DE LOS SANTOS RÍOS 18DPT0001J 3 43199.98 43199.98

NAYARIT MARÍA DE LOURDES REYES ARROYO 18DPT0001J 3 33727.33 33727.33

NAYARIT JAIME GONZALO VARGAS  MEDINA 18DPT0002I 3 14387.45 14387.45

NAYARIT LUIS MIGUEL GOMEZ GRADILLA 18DPT0002I 3 21581.17 21581.17



Formato: Plaza / Función

Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios Jornada HSM Honorarios

Total de recursos 

presupuestales 

ejercidos en servicios 

personales en el 

periodo

(2)

Apoyo a la labor educativa Administrativo y de servicio Docente y Apoyo Técnico Pedagógico Directivos y Supervisión Mandos medios y superiores

Plazas por tipo de función

4to. Trimestre 2021
 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Centros de 

Trabajo

Total plazas 

Jornada

Total 

HSM

Total de 

Honorarios

NAYARIT PABLO ARELLANO  CONTRERAS 18DPT0002I 3 21641.17 21641.17

NAYARIT ENLY KEVIN JIMÉNEZ CERVANTES 18DPT0002I 3 23020.21 23020.21

NAYARIT KATIA MARIELA NUÑEZ MORQUECHO 18DPT0004H 3 4714.21 4714.21

NAYARIT WILLIAMS AGUSTIN MALDONADO VÁZQUEZ 18DPT0004H 3 3530.43 3530.43

NAYARIT BLANCA NAYELI CARDONA TORRES 18DPT0004H 3 1408.12 1408.12

NAYARIT ERMAR HERNÁNDEZ MARISCAL 18DPT0004H 3 3576.88 3576.88

NAYARIT JAZMÍN DE LOS ANGELES OLMEDO CRUZ 18DPT0004H 3 10916.15 10916.15

NAYARIT ALMENDRA PAOLA MEDRANO PEREZ 18DPT0004H 3 6945.54 5402.09 12347.63

NAYARIT MANUEL ALEJANDRO FONSECA LÓPEZ 18DPT0004H 3 1711.10 1711.10

NAYARIT JANETH JACQUELINE INDA RESENDIZ 18DPT0004H 3 4869.70 4869.70

NAYARIT SULAY SARAHI MACÍAS SANTILLÁN 18DPT0004H 3 7254.38 7254.38

NAYARIT MARCELO ALEJANDRO HUERTA ESPINOZA 18DPT0004H 3 4954.32 4954.32

NAYARIT FRANCISCO DANIEL GONZÁLEZ AMPARO 18DPT0004G 3 7193.73 7193.73

NAYARIT ELIDA AZUCENA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 18DPT0004G 3 2726.33 2726.33

NAYARIT MIGUEL ANGEL NAVARRETE LAMAS 18DPT0004G 3 607.35 607.35

NAYARIT LIZETH DEL ROSARIO ARCE VÁZQUEZ 18DPT0004G 3 3573.06 3573.06

NAYARIT LORILEY DE MARÍA AGUIRRE BARRERA 18DPT0004G 3 2268.80 2268.80

NAYARIT JORGE LUIS PEREZ RODRIGUEZ 18DPT0004G 3 23485.61 23485.61

NAYARIT HÉCTOR FERNANDEZ MOLINA 18DPT0004G 3 19899.59 19899.59

NAYARIT MARTÍN OROZCO ESPINOSA 18DPT0004G 3 10414.93 10414.93

NAYARIT MARÍA MAGDALENA ARCADIA SORIA 18DPT0004G 3 19969.59 19969.59

NAYARIT XIMENA YAZMIN ZAMORANO LLANOS 18DPT0004G 3 12973.16 12973.16

NAYARIT CONSUELO MARCELA QUEZADA MONTERO 18DPT0004G 3 4413.41 4413.41

NAYARIT JORGE HUMBERTO GUTIÉRREZ MONTES 18DPT0004G 3 9636.62 9636.62

Total: 0 14,516,500.11

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas.

No se contabiliza por trabajador, ya que un trabajador puede tener mas de una plaza desarrollar mas de una función en distinatas plazas que ocupa.

Total Recursos Ejercidos:



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  NAYARIT 
4to. Trimestre 2021

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

NAYARIT 18DPT0001J 120 LORENA JOSHUA DUEÑAS CORDOVA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF33206 40 1 2 01/10/2021 31/12/2021 58404.63

NAYARIT 18DPT0001J 120 KARLA PATRICIA ROBLES ULLOA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF33206 40 2 2 01/10/2021 31/12/2021 186435.74

NAYARIT 18DPT0001J 120 JESUS ANTONIO VERDIN ALVAREZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF18203 40 3 2 01/10/2021 31/12/2021 84840.54

NAYARIT 18DPT0001J 120 ALMA YOLANDA FLORES AYON ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF18203 40 4 2 01/10/2021 31/12/2021 87156.11

NAYARIT 18DPT0001J 120 VERONICA DEL CONSUELO TREJO MORA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF33204 40 5 2 01/10/2021 31/12/2021 142458.80

NAYARIT 18DPT0001J 120 CARLOS ERNESTO HUERTA LOPEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF33206 40 6 2 01/10/2021 31/12/2021 204498.62

NAYARIT 18DPT0001J 120 IRMA LEY VILLELA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF18203 40 7 2 01/10/2021 31/12/2021 81160.03

NAYARIT 18DPT0001J 120 AMAURI BERNAL ALVARADO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 A03202 40 8 2 01/10/2021 31/12/2021 67979.86

NAYARIT 18DPT0001J 120 FRANCISCO JAVIER SALAS MOYA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 9 CF21202 40 9 2 01/10/2021 31/12/2021 70686.80

NAYARIT 18DPT0001J 120 ANEL DEL CARMEN RUIZ BECERRA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 6 CF18203 40 10 2 01/10/2021 31/12/2021 78695.09

NAYARIT 18DPT0001J 120 RAUL RIVERA TAIZAN ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 9 CF34201 40 11 2 01/10/2021 31/12/2021 67787.15

NAYARIT 18DPT0001J 120 NATALIA HERNANDEZ VERDIN ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF18203 40 12 2 01/10/2021 31/12/2021 74807.81

NAYARIT 18DPT0001J 120 BEATRIZ ELENA BAÑUELOS CASTILLO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF18203 40 13 2 01/10/2021 31/12/2021 75684.58

NAYARIT 18DPT0001J 120 INGRID OSANA OLIVA NEIHUS ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 9 CF33206 40 14 2 01/10/2021 31/12/2021 173413.79

NAYARIT 18DPT0001J 120 MARTHA ALICIA GUERRERO JIMENEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF04201 40 15 2 01/10/2021 31/12/2021 67917.45

NAYARIT 18DPT0001J 120 ZULEMA YANET MONROY CORONA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF33204 40 16 2 01/10/2021 31/12/2021 116748.60

NAYARIT 18DPT0001J 120 DJEMYLETH JASIVE LIZARRAGA HERNANDEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF33202 40 17 2 01/10/2021 31/12/2021 82455.02

NAYARIT 18DPT0001J 120 ADOLFO ESTRADA CORTÉS  ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF19201 40 18 2 01/10/2021 31/12/2021 65807.97

NAYARIT 18DPT0001J 120 LAZARO HUERTA ALATORRE ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF19201 40 19 2 01/10/2021 31/12/2021 99275.83

NAYARIT 18DPT0001J 120 GABRIEL PEREA RODRIGUEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF21202 40 20 2 01/10/2021 31/12/2021 66611.41

NAYARIT 18DPT0001J 120 FRANCISCO JAVIER ARROYO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF19201 40 21 2 01/10/2021 31/12/2021 62987.09

NAYARIT 18DPT0001J 120 JOSE ANTONIO ROJAS NUNGARAY ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 8 CF33203 40 22 2 01/10/2021 31/12/2021 65955.72

NAYARIT 18DPT0001J 120 MARTHA PATRICIA OROZCO SANCHEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 A03202 40 23 2 01/10/2021 31/12/2021 63391.40

NAYARIT 18DPT0001J 120 SANTA RITA DE LA CONCEPCIÓN ZAE ESPINOZA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 8 S01201 40 24 2 01/10/2021 31/12/2021 60484.26

NAYARIT 18DPT0001J 120 BLANCA ISELA ALVARADO LOPEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 S01201 40 25 2 01/10/2021 31/12/2021 60319.29

NAYARIT 18DPT0001J 120 MONICA ZAYDEE GUZMAN CARILLO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 8 S01201 40 26 2 01/10/2021 31/12/2021 58666.61

NAYARIT 18DPT0001J 120 OLGA HIJAR LOZANO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 9 S01201 40 27 2 01/10/2021 31/12/2021 57449.34

NAYARIT 18DPT0001J 120 CLAUDIA YADIRA PACHECO GARCIA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 1 S01201 40 28 2 01/10/2021 31/12/2021 57548.12

NAYARIT 18DPT0001J 120 GERARDO JACKSON RUÍZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 9 CF33204 40 29 2 01/10/2021 31/12/2021 110451.23

NAYARIT 18DPT0001J 120 ANDRES JONATHAN GAYTAN PARTIDA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 5 S01201 40 30 2 01/10/2021 31/12/2021 55591.98

NAYARIT 18DPT0001J 120 RACIT JAKUNOY LEY CARRILLO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF33206 40 31 2 01/10/2021 31/12/2021 157688.26

NAYARIT 18DPT0001J 120 EVELYN CARVAJAL ORTEGA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF18201 40 32 2 01/10/2021 31/12/2021 53160.14

NAYARIT 18DPT0001J 120 DALIA CECILIA CRUZ MARTINEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF33206 40 33 2 01/10/2021 31/12/2021 29419.56

NAYARIT 18DPT0001J 120 OMAR GAEL GARCIA CRUZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 S01201 40 34 2 01/10/2021 31/12/2021 53538.14

NAYARIT 18DPT0001J 120 CYNTHIA FABIOLA DELGADO BERUMEN ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF18201 40 35 2 01/10/2021 31/12/2021 53617.44

NAYARIT 18DPT0001J 120 SANDRA ANAHI ROSALES ROBLES ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 4 CF33204 40 36 2 01/10/2021 31/12/2021 111489.03

NAYARIT 18DPT0001J 120 CHRISTOPHER SAMUEL MIRANDA POSADAS ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 D00011 40 37 2 01/10/2021 31/12/2021 64017.10

NAYARIT 18DPT0001J 120 CLAUDIA FRANCO NAJERA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 0 D00011 40 38 2 01/10/2021 31/12/2021 119386.94

NAYARIT 18DPT0001J 120 YARA ZULEMA ORTEGA CARDENAS ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 6 D003 40 39 2 01/10/2021 31/12/2021 134233.61

NAYARIT 18DPT0001J 120 AIDA LORENA MONREAL ROSALES ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF33206 40 40 2 01/10/2021 31/12/2021 157396.21

NAYARIT 18DPT0001J 120 MARTIN ARMANDO BAÑUELOS CASTILLO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 1 S01202 40 41 2 01/10/2021 31/12/2021 61854.35

NAYARIT 18DPT0001J 120 BLANCA FLOR RÍOS VELAZQUEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 1 S01201 40 42 2 01/10/2021 31/12/2021 49423.22

NAYARIT 18DPT0001J 120 RAÚL ERNESTO POLANCO MAYORQUÍN ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 2 A03202 40 43 2 01/10/2021 31/12/2021 20936.36

NAYARIT 18DPT0001J 120 DANIELA ENRIQUETA MACIAS MARISCAL ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 1 CF18201 40 44 2 01/10/2021 31/12/2021 47960.18

NAYARIT 18DPT0001J 120 MARIA DEL CARMEN NAVA NUÑEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 2 CF18201 40 45 2 01/10/2021 31/12/2021 49496.70

NAYARIT 18DPT0001J 120 MANUEL FEMAT HERNÁNDEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 1 CF18201 40 46 2 01/10/2021 31/12/2021 56497.84

NAYARIT 18DPT0001J 120 IGNACIO NOÉ GONZÁLEZ AGUILAR ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 S01201 40 47 2 01/10/2021 31/12/2021 43529.91

NAYARIT 18DPT0001J 120 MARÍA DE LOURDES REYES  ARROYO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 D00011 40 48 2 01/10/2021 31/12/2021 55014.80

NAYARIT 18DPT0001J 120 MARCO ANTONIO NAVARRO BELTRÁN ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 1 CF33204 40 49 2 01/10/2021 31/12/2021 70346.26

NAYARIT 18DPT0001J 120 SANTIAGO PARRA ALTAMIRANO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 1 D003 40 50 2 01/10/2021 31/12/2021 121960.15

NAYARIT 18DPT0001J 120 LUIS ALBERTO NUÑEZ PATIÑO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 1 D00011 40 51 2 01/10/2021 31/12/2021 50003.07

NAYARIT 18DPT0001J 120 MERCEDES PAULINA GALVÁN OSUNA ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 3 CF33206 40 52 2 01/10/2021 31/12/2021 64246.39

NAYARIT 18DPT0001J 120 JUAN CARLOS LÓPEZ PATIÑO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 1 D00011 40 53 2 01/10/2021 31/12/2021 50003.07

NAYARIT 18DPT0001J 120 JULIO CESAR VILLASEÑOR PÉREZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 1 CF33206 40 54 2 01/10/2021 31/12/2021 49578.29

NAYARIT 18DPT0002I 100 VERÓNICA DEL ÁNGEL REYES ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 1 CF33206 40 55 2 01/10/2021 31/12/2021 157956.11

NAYARIT 18DPT0002I 100 SANDRA OBDULIA AVILA PLAZOLA ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 1 CF33206 40 56 2 01/10/2021 31/12/2021 223652.12

NAYARIT 18DPT0002I 100 EUGENIO BRIONES VEGA ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 1 CF33204 40 57 2 01/10/2021 31/12/2021 163628.38

NAYARIT 18DPT0002I 100 MARÍA DE LOS ÁNGELES BUSTAMANTE JIMÉNEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 1 40 58 2 01/10/2021 31/12/2021 46304.99

NAYARIT 18DPT0002I 100 EULALIA CAMACHO MARTINEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 1 CF18203 40 59 2 01/10/2021 31/12/2021 91999.57

NAYARIT 18DPT0002I 100 MARISOL DE HARO ROCHA ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 2 A03202 40 60 2 01/10/2021 31/12/2021 87759.78

NAYARIT 18DPT0002I 100 JESUS GUARRO GUZMAN ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 2 CF33206 40 61 2 01/10/2021 31/12/2021 216351.47

NAYARIT 18DPT0002I 100 ARLETTE YANINA MEJIA DIAZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 2 CF33203 40 62 2 01/10/2021 31/12/2021 93466.63

NAYARIT 18DPT0002I 100 EUSTACIO MONTAÑO MUÑOZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 2 A03202 40 63 2 01/10/2021 31/12/2021 79778.42

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato 

de Honorarios

Periodo de efecto de pago en el 

trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 

Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Entidad 

Federativa
Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  NAYARIT 
4to. Trimestre 2021

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato 

de Honorarios

Periodo de efecto de pago en el 

trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 

Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Entidad 

Federativa
Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

NAYARIT 18DPT0002I 100 JOSE MANUEL OCEGUEDA SILVA ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 1 CF18203 40 64 2 01/10/2021 31/12/2021 88145.52

NAYARIT 18DPT0002I 100 ARTURO PARTIDA AGUILAR ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 4 S01201 40 65 2 01/10/2021 31/12/2021 81118.47

NAYARIT 18DPT0002I 100 ADRIAN RABAGO ALVAREZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 1 A03202 40 66 2 01/10/2021 31/12/2021 78675.30

NAYARIT 18DPT0002I 100 ROSARIO RABAGO ALVAREZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 1 ED01201 40 67 2 01/10/2021 31/12/2021 93108.20

NAYARIT 18DPT0002I 100 GISELA SEPULVEDA SALAZAR ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 2 CF33202 40 68 2 01/10/2021 31/12/2021 101757.56

NAYARIT 18DPT0002I 100 EFRAIN MONTAÑO SANDOVAL ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 2 S01202 40 69 2 01/10/2021 31/12/2021 75446.68

NAYARIT 18DPT0002I 100 ENCARNACIÓN PALOMERA RODRIGUEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 2 S01201 40 70 2 01/10/2021 31/12/2021 68321.56

NAYARIT 18DPT0002I 100 ANA AURORA PARTIDA GARCIA ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 3 CF18201 40 71 2 01/10/2021 31/12/2021 55649.76

NAYARIT 18DPT0002I 100 CARLOS ERNESTO HUERTA MORENO ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 2 S01201 40 72 2 01/10/2021 31/12/2021 60848.99

NAYARIT 18DPT0002I 100 YURI ARIANA CASTELLÓN BUSTAMANTE ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 1 S01201 40 73 2 01/10/2021 31/12/2021 179365.64

NAYARIT 18DPT0002I 100 DAFNE ANAID GARCIA LOPEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 1 CF33206 40 74 2 01/10/2021 31/12/2021 1726.07

NAYARIT 18DPT0002I 100 JORGE ENRIQUE TORRES ZAMUDIO ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 3 D008 40 75 2 01/10/2021 31/12/2021 82535.49

NAYARIT 18DPT0002I 100 EDGAR NUÑEZ VALDEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 1 S01201 40 76 2 01/10/2021 31/12/2021 10779.38

NAYARIT 18DPT0002I 100 DOMINGO GARCÍA AYÓN ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 3 D008 40.0 77 2 01/10/2021 31/12/2021 49782.07

NAYARIT 18DPT0004G 100 MARÍA VALDEZ RODRÍGUEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 3 2 S01201 40 78 2 01/10/2021 31/12/2021 40171.76 40171.76

NAYARIT 18DPT0004G 100 MARIA LOURDES RODRIGUEZ RODRIGUEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 2 CF34205 40 79 2 01/10/2021 31/12/2021 52162.02 52162.02

NAYARIT 18DPT0004G 100 YUDITH ZARET VILLASEÑOR GOMEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 1 CF33204 40 80 2 01/10/2021 31/12/2021 68532.09 68532.09

NAYARIT 18DPT0004G 100 ALFREDO PRIETO RODRIGUEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 2 S01201 40 81 2 01/10/2021 31/12/2021 41755.88 41755.88

NAYARIT 18DPT0004G 100 KARLA BAÑUELOS PEÑA ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 3 CF18203 40 82 2 01/10/2021 31/12/2021 46247.15 46247.15

NAYARIT 18DPT0004G 100 ROSA ARACELI LLANOS RAMIREZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 2 CF33204 40 83 2 01/10/2021 31/12/2021 68838.47 68838.47

NAYARIT 18DPT0004G 100 MARTHA ARCELIA DOMINGUEZ MARTINEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 1 CF33206 40 84 2 01/10/2021 31/12/2021 94603.20 94603.20

NAYARIT 18DPT0004G 100 LUCINA SANCHEZ GONZALEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 2 CF33204 40 85 2 01/10/2021 31/12/2021 67786.19 67786.19

NAYARIT 18DPT0004G 100 EVELIA RIVERA NAVARRO ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 1 A03202 40 86 2 01/10/2021 31/12/2021 41881.59 41881.59

NAYARIT 18DPT0004G 100 YAZMIN YURIDIA HUERTA ROMERO ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 1 S01201 40 87 2 01/10/2021 31/12/2021 35870.72 35870.72

NAYARIT 18DPT0004G 100 HECTOR DAVID HERRERA CARRILLO ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 1 CF33206 40 88 2 01/10/2021 31/12/2021 87334.95 87334.95

NAYARIT 18DPT0004G 100 YESSICA YADIRA MENCHACA MUNGUIA ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 2 CF18201 40 89 2 01/10/2021 31/12/2021 40761.35 40761.35

NAYARIT 18DPT0004G 100 SAUL SEGOBIA BAÑUELOS ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 1 S01201 40 90 2 01/10/2021 31/12/2021 34168.22 34168.22

NAYARIT 18DPT0004G 100 MARIA FERNANDA VAZQUEZ CARRILLO ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 1 A03202 40 91 2 01/10/2021 31/12/2021 17404.36 17404.36

NAYARIT 18DPT0004G 100 JOSEFINA DE ANDA ALVAREZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 2 S01201 40 92 2 01/10/2021 31/12/2021 27951.63 27951.63

NAYARIT 18DPT0004G 100 JULIA BETZABEL LOERA ESPINOZA ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 1 S01201 40 93 2 01/10/2021 31/12/2021 17278.65 17278.65

NAYARIT 18DPT0004G 100 CYNTIA ARACELI RODRÍGUEZ CADENA ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 3 CF18203 40 94 2 01/10/2021 31/12/2021 26778.33 26778.33

NAYARIT 18DPT0004G 100 MADRID GWENDOLYNE VARGAS PAREDES ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 1 CF33206 40 95 2 01/10/2021 31/12/2021 34559.05 34559.05

18DPT0004G 100 FANNY JAMSEL YEBRA BERNABÉ ADMINISTRATIVO 83101 1130 5 1 CF33206 40 96 2 01/10/2021 31/12/2021 34559.05 34559.05

NAYARIT 18DPT0004H 120 LIBIER AGUILAR PEÑA ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 2 CF33206 40 97 2 01/10/2021 31/12/2021 96309.76 96309.76

NAYARIT 18DPT0004H 120 ALEJANDRO MINORU ITO LARIOS ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 4 CF18203 40 98 2 01/10/2021 31/12/2021 37177.53 37177.53

NAYARIT 18DPT0004H 120 EFRAIN RAMÍREZ AGUILA ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 1 CF33204 40 99 2 01/10/2021 31/12/2021 60610.24 60610.24

NAYARIT 18DPT0004H 120 MARÍA GLORIA JACOBO VIDAL ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 1 CF33204 40 100 2 01/10/2021 31/12/2021 60951.78 60951.78

NAYARIT 18DPT0004H 120 ARMANDO RIVERA TAIZAN ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 4 CF33203 40 101 2 01/10/2021 31/12/2021 40951.00 40951.00

NAYARIT 18DPT0004H 120 CONCEPCION CASTAÑEDA TIRADO ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 3 CF34205 40 102 2 01/10/2021 31/12/2021 43680.15 43680.15

NAYARIT 18DPT0004H 120 JUAN JOSE DELGADO GUTIERREZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 1 CF34205 40 103 2 01/10/2021 31/12/2021 45546.59 45546.59

NAYARIT 18DPT0004H 120 RODOLFO HERNANDEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 4 CF34205 40 104 2 01/10/2021 31/12/2021 43512.56 43512.56

NAYARIT 18DPT0004H 120 ALEJANDRINA VALLEJO RANGEL ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 2 CF33204 40 105 2 01/10/2021 31/12/2021 58304.87 58304.87

NAYARIT 18DPT0004H 120 AGUSTINA RUIZ CEJA ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 2 A03202 40 106 2 01/10/2021 31/12/2021 32065.06 32065.06

NAYARIT 18DPT0004H 120 IRMA LETICIA CAZARES MIRANDA ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 1 P05801 40 107 2 01/10/2021 31/12/2021 41418.09 41418.09

NAYARIT 18DPT0004H 120 MARIA GUADALUPE RAMIREZ LEDESMA ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 1 A03202 40 108 2 01/10/2021 31/12/2021 34573.38 34573.38

NAYARIT 18DPT0004H 120 SIMON MOHACYR BERNAL ALVARADO ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 0 S01201 40 109 2 01/10/2021 31/12/2021 30527.54 30527.54

NAYARIT 18DPT0004H 120 JUAN DANIEL CORTES HERNANDEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 1 CF33206 40 110 2 01/10/2021 31/12/2021 16433.93 16433.93

NAYARIT 18DPT0004H 120 BETZABE MAYORQUIN PEREZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 1 CF33206 40 111 2 01/10/2021 31/12/2021 89034.00 89034.00

NAYARIT 18DPT0004H 120 ISELA BERENICE CASTAÑEDA LOPEZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 1 S01201 40 112 2 01/10/2021 31/12/2021 28077.41 28077.41

NAYARIT 18DPT0004H 120 ERNESTOR CARBAJAL ORTEGA ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 1 CF33206 40 113 2 01/10/2021 31/12/2021 101953.93 101953.93

NAYARIT 18DPT0004H 120 CRUZ ELIZABETH MORAN MEDINA ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 1 CF18203 40 114 2 01/10/2021 31/12/2021 41485.77 41485.77

NAYARIT 18DPT0004H 120 GABRIELA ROMERO MUÑOZ ADMINISTRATIVO 83101 1130 4 2 CF33206 40 115 2 01/10/2021 31/12/2021 24789.15 24789.15

NAYARIT 18DPT0001J 120 GUILLERMINA CALDERA DE LA ROSA DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 34 116 3 01/10/2021 31/12/2021 87262.73

NAYARIT 18DPT0001J 120  MA. FCA. YOLANDA CAMACHO GONZALEZ DOCENTE 83101 1130 5 6 PC 11 117 3 01/10/2021 31/12/2021 47577.28

NAYARIT 18DPT0001J 120  JOSE EDUARDO CARRION CONTRERAS DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 28 118 3 01/10/2021 31/12/2021 80713.44

NAYARIT 18DPT0001J 120 VICTORINO CRUZ GUTIERREZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 28 119 3 01/10/2021 31/12/2021 88508.64

NAYARIT 18DPT0001J 120  MARCO A. FERNANDEZ ZEPEDA DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 20 120 3 01/10/2021 31/12/2021 61120.46

NAYARIT 18DPT0001J 120  JOSE LUIS FLORES ROSAS DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 24 121 3 01/10/2021 31/12/2021 70720.00

NAYARIT 18DPT0001J 120 ADRIAN GONZALEZ DELGADILLO DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 24 122 3 01/10/2021 31/12/2021 57711.42

NAYARIT 18DPT0001J 120  ADRIANA CECILIA GONZALEZ DELGADILLO DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 20 123 3 01/10/2021 31/12/2021 58091.47

NAYARIT 18DPT0001J 120  GERARDO OSWALDO MARTINEZ ISLAS DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 18 124 3 01/10/2021 31/12/2021 2989.33

NAYARIT 18DPT0001J 120  EDUARDO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 20 125 3 01/10/2021 31/12/2021 57004.58

NAYARIT 18DPT0001J 120  ROSA OFELIA PEREZ LUNA DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 29 126 3 01/10/2021 31/12/2021 74278.60



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  NAYARIT 
4to. Trimestre 2021

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato 

de Honorarios

Periodo de efecto de pago en el 

trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 

Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Entidad 

Federativa
Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

NAYARIT 18DPT0001J 120  PEDRO SALCEDO GARCIA DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 16 127 3 01/10/2021 31/12/2021 43303.90

NAYARIT 18DPT0001J 120  ROSARIO ALEJANDRA SANCHEZ HERNANDEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 25 128 3 01/10/2021 31/12/2021 67974.80

NAYARIT 18DPT0001J 120  OCTAVIO ALBERTO SANTIAGO DELGADO DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 22 129 3 01/10/2021 31/12/2021 61457.86

NAYARIT 18DPT0001J 120  ANA LUISA TORRES TENORIO DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 25 130 3 01/10/2021 31/12/2021 62871.52

NAYARIT 18DPT0001J 120  NORMA ESMERALDA ALFARO SOTOMAYOR DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 29 131 3 01/10/2021 31/12/2021 85420.10

NAYARIT 18DPT0001J 120  ALFONSO ALFARO SOTOMAYOR DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 21 132 3 01/10/2021 31/12/2021 67892.69

NAYARIT 18DPT0001J 120  DANIEL AVILA ARCINIEGA DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 28 133 3 01/10/2021 31/12/2021 68619.45

NAYARIT 18DPT0001J 120 JOSE AVIÑA PEREZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 16 134 3 01/10/2021 31/12/2021 59839.24

NAYARIT 18DPT0001J 120  LISBETH YESENIA BALBUENA ESTRADA DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 31 135 3 01/10/2021 31/12/2021 86582.27

NAYARIT 18DPT0001J 120  JORGE ANTONIO DUCKE NAVARRETE DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 11 136 3 01/10/2021 31/12/2021 9470.71

NAYARIT 18DPT0001J 120  LOURDES YSELA ENCINAS MOYA DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 20 137 3 01/10/2021 31/12/2021 61750.96

NAYARIT 18DPT0001J 120  EDGAR ARIEL GALINDO LARA DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 21 138 3 01/10/2021 31/12/2021 50545.71

NAYARIT 18DPT0001J 120  SANDRA ANILU GONZALEZ MONTERO DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 15 139 3 01/10/2021 31/12/2021 34381.34

NAYARIT 18DPT0001J 120  OLGA GONZALEZ RAMOS DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 21 140 3 01/10/2021 31/12/2021 57104.36

NAYARIT 18DPT0001J 120  SALVADOR MACHUCA BECERRA DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 26 141 3 01/10/2021 31/12/2021 71134.41

NAYARIT 18DPT0001J 120 VICTOR MARTINEZ FLORES DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 17 142 3 01/10/2021 31/12/2021 54677.66

NAYARIT 18DPT0001J 120 ANDRES MARTINEZ ESTRADA DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 19 143 3 01/10/2021 31/12/2021 45267.35

NAYARIT 18DPT0001J 120 ALINE WENDOLIN MEJIA MORAN DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 25 144 3 01/10/2021 31/12/2021 67324.79

NAYARIT 18DPT0001J 120 JUAN MENDOZA RANGEL DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 15 145 3 01/10/2021 31/12/2021 36364.90

NAYARIT 18DPT0001J 120 LUIS FERNANDO OCEGUEDA ROBLES DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 27 146 3 01/10/2021 31/12/2021 77346.24

NAYARIT 18DPT0001J 120 FELICIANO ORTIZ LOPEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 28 147 3 01/10/2021 31/12/2021 86449.34

NAYARIT 18DPT0001J 120 LORENA PRIETO SUAREZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 22 148 3 01/10/2021 31/12/2021 62708.13

NAYARIT 18DPT0001J 120 ALBERTO RODRIGUEZ VIRGEN DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 16 149 3 01/10/2021 31/12/2021 42813.18

NAYARIT 18DPT0001J 120  DAGOBERTO SANCHEZ ESTRADA DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 27 150 3 01/10/2021 31/12/2021 59312.92

NAYARIT 18DPT0001J 120 ROBERTO TOPETE BENITEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 15 151 3 01/10/2021 31/12/2021 44967.42

NAYARIT 18DPT0001J 120 MARIA  ALEJANDRA VILLASEÑOR GONZALEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 26 152 3 01/10/2021 31/12/2021 66916.90

NAYARIT 18DPT0001J 120 EDEL OMAR ZEPEDA ALVAREZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 24 153 3 01/10/2021 31/12/2021 58876.19

NAYARIT 18DPT0001J 120 MIGUEL ANGEL ALVARADO RODRIGUEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 20 154 3 01/10/2021 31/12/2021 43065.93

NAYARIT 18DPT0001J 120 DINA CONCEPCION BOBADILLA GONZALEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 18 155 3 01/10/2021 31/12/2021 49522.48

NAYARIT 18DPT0001J 120 FERNANDO CAMPOS MORA DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 27 156 3 01/10/2021 31/12/2021 60147.39

NAYARIT 18DPT0001J 120 SALVADOR FILIBERTO CASTRO LOPEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 20 157 3 01/10/2021 31/12/2021 50156.75

NAYARIT 18DPT0001J 120 ELIGARDO CRUZ SANCHEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 24 158 3 01/10/2021 31/12/2021 50472.16

NAYARIT 18DPT0001J 120  JOSE LUIS DELFIN MENDOZA DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 29 159 3 01/10/2021 31/12/2021 62813.40

NAYARIT 18DPT0001J 120  RAUL RAFAEL FLORES PEREZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 17 160 3 01/10/2021 31/12/2021 14196.54

NAYARIT 18DPT0001J 120  JOSE LUIS GUERRERO JIMENEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 18 161 3 01/10/2021 31/12/2021 38611.21

NAYARIT 18DPT0001J 120  MARISSA IBARRA TREJO DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 16 162 3 01/10/2021 31/12/2021 39886.61

NAYARIT 18DPT0001J 120  RAUDEL LOPEZ ESPINOZA DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 27 163 3 01/10/2021 31/12/2021 62452.02

NAYARIT 18DPT0001J 120 MAYRA YURIRIA LOPEZ YOUNG DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 25 164 3 01/10/2021 31/12/2021 64268.34

NAYARIT 18DPT0001J 120 JOSE CARLOS GREGORIO LOPEZ MARTINEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 40 165 3 01/10/2021 31/12/2021 84487.85

NAYARIT 18DPT0001J 120 SAMUEL ERNESTO PONCE HERNANDEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 20 166 3 01/10/2021 31/12/2021 48513.05

NAYARIT 18DPT0001J 120 JOSE ABRAHAM PUGA CASTAÑEDA DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 10 167 3 01/10/2021 31/12/2021 4072.76

NAYARIT 18DPT0001J 120 LUCIO ANTONIO RIVAS NAVARRO DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 34 168 3 01/10/2021 31/12/2021 63420.01

NAYARIT 18DPT0001J 120 JUAN ANTONIO RODRIGUEZ RAMIREZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 15 169 3 01/10/2021 31/12/2021 30580.52

NAYARIT 18DPT0001J 120  JOSE MANUEL ROMERO LOPEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 22 170 3 01/10/2021 31/12/2021 41003.09

NAYARIT 18DPT0001J 120 ALDO OSCAR SAAID TORRES PEREZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 20 171 3 01/10/2021 31/12/2021 73516.36

NAYARIT 18DPT0001J 120  J. ASUNCION VALDEZ CEJA DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 23 172 3 01/10/2021 31/12/2021 58375.36

NAYARIT 18DPT0001J 120 CARLOS ALBERTO VIDRIOS SERRANO DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 8 173 3 01/10/2021 31/12/2021 2013.20

NAYARIT 18DPT0001J 120  DELFINO VIRGEN PEREZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 18 174 3 01/10/2021 31/12/2021 39667.38

NAYARIT 18DPT0001J 120  ALEJANDRO CAMPOS MARTINEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 22 175 3 01/10/2021 31/12/2021 45305.93

NAYARIT 18DPT0001J 120  NOEMI ESMERALDA GONZALEZ ESTRADA DOCENTE 83101 1130 2 6 TA 36 176 3 01/10/2021 31/12/2021 33756.42

NAYARIT 18DPT0001J 120  JOSE CARLOS LOPEZ CORTEZ DOCENTE 83101 1130 2 6 TA 34 177 3 01/10/2021 31/12/2021 51048.37

NAYARIT 18DPT0001J 120  JUAN MANUEL OCEGUEDA ROBLES DOCENTE 83101 1130 2 6 PC 12 178 3 01/10/2021 31/12/2021 22238.54

NAYARIT 18DPT0001J 120  YADIRA GALINDO LARA DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 27 179 3 01/10/2021 31/12/2021 50311.42

NAYARIT 18DPT0001J 120 BENJAMIN MEDINA RAMÍREZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PB 20 180 3 01/10/2021 31/12/2021 9050.60

NAYARIT 18DPT0001J 120  SAMANTHA ISAI GONZÁLEZ MAYORQUIN DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 10 181 3 01/10/2021 31/12/2021 21002.90

NAYARIT 18DPT0001J 120 ANA GRISEL MACÍAS DÍAZ DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 13 182 3 01/10/2021 31/12/2021 28273.24

NAYARIT 18DPT0002I 100 MARCO ARTURO ARIAS CARRILLO DOCENTE 83101 1130 3 6 PA 19 183 3 01/10/2021 31/12/2021 64746.28

NAYARIT 18DPT0002I 100  LEOPOLDO ARIAS SAUCEDA DOCENTE 83101 1130 3 6 PB 24 184 3 01/10/2021 31/12/2021 68392.51

NAYARIT 18DPT0002I 100  ZOBEIDA BARRERA LOZANO DOCENTE 83101 1130 3 6 PB 22 185 3 01/10/2021 31/12/2021 63138.58

NAYARIT 18DPT0002I 100  ULISES ABRAHAM BUGARIN LOPEZ DOCENTE 83101 1130 3 6 PA 20 186 3 01/10/2021 31/12/2021 50419.72

NAYARIT 18DPT0002I 100  ZOILA DE LEON LLAMAS DOCENTE 83101 1130 3 6 PC 36 187 3 01/10/2021 31/12/2021 110527.34

NAYARIT 18DPT0002I 100  NORMA GUADALUPE FLORES AGUIRRE DOCENTE 83101 1130 3 6 PB 20 188 3 01/10/2021 31/12/2021 64594.75

NAYARIT 18DPT0002I 100  JULIO CESAR INDA HERNANDEZ DOCENTE 83101 1130 3 6 PB 31 189 3 01/10/2021 31/12/2021 86014.44



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  NAYARIT 
4to. Trimestre 2021

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato 

de Honorarios

Periodo de efecto de pago en el 

trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 

Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Entidad 

Federativa
Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

NAYARIT 18DPT0002I 100  NORMA LETICIA JIMENEZ PLASCENCIA DOCENTE 83101 1130 3 6 PB 35 190 3 01/10/2021 31/12/2021 90195.99

NAYARIT 18DPT0002I 100  ISRAEL LOPEZ RODRIGUEZ DOCENTE 83101 1130 3 6 PB 34 191 3 01/10/2021 31/12/2021 104203.37

NAYARIT 18DPT0002I 100  LUIS ALBERTO MADERO HUECIAS DOCENTE 83101 1130 3 6 PA 22 192 3 01/10/2021 31/12/2021 57797.66

NAYARIT 18DPT0002I 100  YARA MARLENE DE JESUS PALOMERA PONCE DOCENTE 83101 1130 3 6 PB 29 193 3 01/10/2021 31/12/2021 86230.23

NAYARIT 18DPT0002I 100  ALFONSO JAVIER PEREZ JOYA DOCENTE 83101 1130 3 6 PC 28 194 3 01/10/2021 31/12/2021 95796.56

NAYARIT 18DPT0002I 100  MAYRA VERONICA ROBLES AVALOS DOCENTE 83101 1130 3 6 PC 36 195 3 01/10/2021 31/12/2021 107865.73

NAYARIT 18DPT0002I 100 BRENDA MARGARITA RUBIO GONZALEZ DOCENTE 83101 1130 3 6 PA 20 196 3 01/10/2021 31/12/2021 53998.65

NAYARIT 18DPT0002I 100 ANASTACIO VALDOVINOS GARCIA DOCENTE 83101 1130 3 6 PA 29 197 3 01/10/2021 31/12/2021 72759.53

NAYARIT 18DPT0002I 100 BLANCA ESTHELA VERA CRUZ DOCENTE 83101 1130 3 6 PB 22 198 3 01/10/2021 31/12/2021 70476.07

NAYARIT 18DPT0002I 100 OLGA LETICIA SANDOVAL GARCIA DOCENTE 83101 1130 3 6 PA 29 199 3 01/10/2021 31/12/2021 77887.33

NAYARIT 18DPT0001J 120  NORMA ESMERALDA ALFARO SOTOMAYOR DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 5 200 3 01/10/2021 31/12/2021 6065.06 6065.06

NAYARIT 18DPT0001J 120  YADIRA GALINDO LARA DOCENTE 83101 1130 2 6 PA 27 201 3 01/10/2021 31/12/2021 719.39 719.39

NAYARIT 18DPT0004H 120  NORA ARACELI COTA GONZALEZ DOCENTE 83101 1130 4 2 PB 34 202 3 01/10/2021 31/12/2021 42417.24 42417.24

NAYARIT 18DPT0004H 120  GEORGINA GUADALUPE PLANTILLAS CARDONA DOCENTE 83101 1130 4 2 PC 40 203 3 01/10/2021 31/12/2021 56882.51 56882.51

NAYARIT 18DPT0004H 120 XOCHILT ELIZABETH SANCHEZ MONTOYA DOCENTE 83101 1130 4 2 PB 38 204 3 01/10/2021 31/12/2021 49136.96 49136.96

NAYARIT 18DPT0004H 120  JULISA MARQUEZ MONTES DOCENTE 83101 1130 4 2 PB 40 205 3 01/10/2021 31/12/2021 49136.95 49136.95

NAYARIT 18DPT0004H 120  TEODORO VELASCO RUIZ DOCENTE 83101 1130 4 2 PC 27 206 3 01/10/2021 31/12/2021 32861.65 32861.65

NAYARIT 18DPT0004H 120  LILIANA GASTELUM ZAZUETA DOCENTE 83101 1130 4 2 PB 39 207 3 01/10/2021 31/12/2021 42077.29 42077.29

NAYARIT 18DPT0004H 120  NORMA ESTELA DEHARA ROSARIO DOCENTE 83101 1130 4 2 PC 38 208 3 01/10/2021 31/12/2021 56824.16 56824.16

NAYARIT 18DPT0004H 120  LUCILA HERNANDEZ AHUMADA DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 23 209 3 01/10/2021 31/12/2021 36753.50 36753.50

NAYARIT 18DPT0004H 120  ERIKA JASIDY IBARRIA MARQUEZ DOCENTE 83101 1130 4 2 PC 27 210 3 01/10/2021 31/12/2021 50243.20 50243.20

NAYARIT 18DPT0004H 120 ANA GUADALUPE ROSALES GARCIA DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 8 211 3 01/10/2021 31/12/2021 16625.81 16625.81

NAYARIT 18DPT0004H 120 ROSA MARIA SANTA ANA SOLIS DOCENTE 83101 1130 4 2 PB 24 212 3 01/10/2021 31/12/2021 28508.75 28508.75

NAYARIT 18DPT0004H 120 EUSEBIO MEDRANO ORTEGA DOCENTE 83101 1130 4 2 PC 22 213 3 01/10/2021 31/12/2021 37317.10 37317.10

NAYARIT 18DPT0004H 120 MARIA DEL ROSARIO SANTILLAN RODRIGUEZ DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 22 214 3 01/10/2021 31/12/2021 31204.93 31204.93

NAYARIT 18DPT0004G 100  DAVID ANTONIO CAMPUSANO ZENTENO DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 37 215 3 01/10/2021 31/12/2021 52778.27 52778.27

NAYARIT 18DPT0004G 100  YANA ITARI CERVANTES TORRES DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 40 216 3 01/10/2021 31/12/2021 51628.42 51628.42

NAYARIT 18DPT0004G 100  ADRIAN ROMERO MAYORQUIN DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 33 217 3 01/10/2021 31/12/2021 47912.74 47912.74

NAYARIT 18DPT0004G 100  KARINA THAMARA SILLAS BARRERA DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 39 218 3 01/10/2021 31/12/2021 52778.27 52778.27

NAYARIT 18DPT0004G 100 VERONICA AZUCENA BATRES ORTIZ DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 26 219 3 01/10/2021 31/12/2021 38021.85 38021.845

NAYARIT 18DPT0004G 100 ALINA ELIZABETH CREANO VALLEJAN DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 37 220 3 01/10/2021 31/12/2021 52044.65 52044.65

NAYARIT 18DPT0004G 100 CESAR LIZARRAGA RAMOS DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 32 221 3 01/10/2021 31/12/2021 44818.46 44818.46

NAYARIT 18DPT0004G 100 ESMERALDA VIOLETA DAVALOS SANTOS DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 39 222 3 01/10/2021 31/12/2021 51704.42 51704.42

NAYARIT 18DPT0004G 100 ANGELICA MARÍA HERRERA LOPEZ DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 26 223 3 01/10/2021 31/12/2021 38687.54 38687.54

NAYARIT 18DPT0004G 100 MARIA DE LOS ANGELES BERNAL BERNAL DOCENTE 83101 1130 5 2 TA 8 224 3 01/10/2021 31/12/2021 13935.24 13935.24

NAYARIT 18DPT0001J 100 RAÚL ALBERTO CARRILLO ALVARADO DOCENTE 83101 1130 2 2 PA 10 225 2 01/10/2021 31/12/2021 7728.40

NAYARIT 18DPT0001J 100 ESMERALDA ARELLANO RUIZ DOCENTE 83101 1130 2 2 PA 13 226 2 01/10/2021 31/12/2021 14113.68

NAYARIT 18DPT0001J 100 VERONICA MARÍA RODRÍGUEZ DORADO DOCENTE 83101 1130 2 2 PA 10 227 2 01/10/2021 31/12/2021 7829.01

NAYARIT 18DPT0001J 100 MARCO ANTONIO CHÁVEZ LÓPEZ DOCENTE 83101 1130 2 2 PA 9 228 2 01/10/2021 31/12/2021 6442.15

NAYARIT 18DPT0001J 100 LIA CORAL DE LOS SANTOS RÍOS ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 2 PA 0 229 3 01/10/2021 31/12/2021 43199.98

NAYARIT 18DPT0001J 100 MARÍA DE LOURDES REYES  ARROYO ADMINISTRATIVO 83101 1130 2 2 PA 0 230 3 01/10/2021 31/12/2021 33727.33

NAYARIT 18DPT0002I 100 JAIME GONZALO VARGAS  MEDINA DOCENTE 83101 1130 3 2 PA 10 231 3 01/10/2021 31/12/2021 14387.45

NAYARIT 18DPT0002I 100 LUIS MIGUEL GOMEZ GRADILLA DOCENTE 83101 1130 3 2 PA 15 232 3 01/10/2021 31/12/2021 21581.17

NAYARIT 18DPT0002I 100 PABLO ARELLANO  CONTRERAS DOCENTE 83101 1130 3 2 PA 15 233 3 01/10/2021 31/12/2021 21641.17

NAYARIT 18DPT0002I 100 ENLY KEVIN JIMÉNEZ CERVANTES DOCENTE 83101 1130 2 2 PA 16 234 3 01/10/2021 31/12/2021 23020.21

NAYARIT 18DPT0004H 100 KATIA MARIELA NUÑEZ MORQUECHO DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 9 235 3 01/10/2021 31/12/2021 4714.21 4714.21

NAYARIT 18DPT0004H 100 WILLIAMS AGUSTIN MALDONADO VÁZQUEZ DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 8 236 3 01/10/2021 31/12/2021 3530.43 3530.43

NAYARIT 18DPT0004H 100 BLANCA NAYELI CARDONA TORRES DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 13 237 3 01/10/2021 31/12/2021 1408.12 1408.12

NAYARIT 18DPT0004H 100 ERMAR HERNÁNDEZ MARISCAL DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 6 238 3 01/10/2021 31/12/2021 3576.88 3576.88

NAYARIT 18DPT0004H 100 JAZMÍN DE LOS ANGELES OLMEDO CRUZ DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 20 239 3 01/10/2021 31/12/2021 10916.15 10916.15

NAYARIT 18DPT0004H 100 ALMENDRA PAOLA MEDRANO PEREZ DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 9 240 3 01/10/2021 31/12/2021 12347.63 5402.09

NAYARIT 18DPT0004H 100 MANUEL ALEJANDRO FONSECA LÓPEZ DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 4 241 3 01/10/2021 31/12/2021 1711.10 1711.10

NAYARIT 18DPT0004H 100 JANETH JACQUELINE INDA RESENDIZ DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 8 242 3 01/10/2021 31/12/2021 4869.70 4869.70

NAYARIT 18DPT0004H 100 SULAY SARAHI MACÍAS SANTILLÁN DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 12 243 3 01/10/2021 31/12/2021 7254.38 7254.38

NAYARIT 18DPT0004H 100 MARCELO ALEJANDRO HUERTA ESPINOZA DOCENTE 83101 1130 4 2 PA 8 244 3 01/10/2021 31/12/2021 4954.32 4954.32

NAYARIT 18DPT0004G 100 FRANCISCO DANIEL GONZÁLEZ AMPARO DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 10 245 3 01/10/2021 31/12/2021 7193.73 7193.73

NAYARIT 18DPT0004G 100 ELIDA AZUCENA GONZÁLEZ MARTÍNEZ DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 20 246 3 01/10/2021 31/12/2021 2726.33 2726.33

NAYARIT 18DPT0004G 100 MIGUEL ANGEL NAVARRETE LAMAS DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 5 247 3 01/10/2021 31/12/2021 607.35 607.35

NAYARIT 18DPT0004G 100 LIZETH DEL ROSARIO ARCE VÁZQUEZ DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 13 248 3 01/10/2021 31/12/2021 3573.06 3573.06

NAYARIT 18DPT0004G 100 LORILEY DE MARÍA AGUIRRE BARRERA DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 17 249 3 01/10/2021 31/12/2021 2268.80 2268.80

NAYARIT 18DPT0004G 100 JORGE LUIS PEREZ RODRIGUEZ DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 33 250 3 01/10/2021 31/12/2021 23485.61 23485.61

NAYARIT 18DPT0004G 100 HÉCTOR FERNANDEZ MOLINA DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 28 251 3 01/10/2021 31/12/2021 19899.59 19899.59

NAYARIT 18DPT0004G 100 MARTÍN OROZCO ESPINOSA DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 20 252 3 01/10/2021 31/12/2021 10414.93 10414.93



Formato: Personal Federalizado por Registro Federal de Contribuyentes  NAYARIT 
4to. Trimestre 2021

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave 

de 

Unidad

Clave 

de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicial Termino

Clave Presupuestal

Tipo de 

Categoría

Identificador 

de Contrato 

de Honorarios

Periodo de efecto de pago en el 

trimestre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Percepciones pagadas en el 

Periodo de Comisión con 

Presupuesto Federal*

Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de 

Comisión con 

Presupuesto de 

otra fuente*

Entidad 

Federativa
Clave CT Turno RFC CURP Nombre Funcion Real

Horas que 

labora en el 

Centro de 

Trabajo

NAYARIT 18DPT0004G 100 MARÍA MAGDALENA ARCADIA SORIA DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 27 253 3 01/10/2021 31/12/2021 19969.59 19969.59

NAYARIT 18DPT0004G 100 XIMENA YAZMIN ZAMORANO LLANOS DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 18 254 3 01/10/2021 31/12/2021 12973.16 12973.16

NAYARIT 18DPT0004G 100 CONSUELO MARCELA QUEZADA MONTERO DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 15 255 3 01/10/2021 31/12/2021 4413.41 4413.41

NAYARIT 18DPT0004G 100 JORGE HUMBERTO GUTIÉRREZ MONTES DOCENTE 83101 1130 5 2 PA 15 256 3 01/10/2021 31/12/2021 9636.62 9636.62

Total Personas : 0 Total Plazas : 14,516,500.11

Total Ppto. Otras Fuentes: 2,952,631.11

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante el periodo.

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Pto. Federal



Formato: Movimientos de Plazas

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Plazas : 0

0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Quincena Final
Zona 

Económica

Tipo de 

movimiento

Quincena 

Inicial

Origen Presupuestal

 de la plazas

Clave Presupuestal
Clave de 

nivel de 

puesto

Clave de 

nivel de 

sueldo

Total Personas : 

 NAYARIT 

Entidad Federativa RFC CURP Nombre

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

(*) Si  el trabajador se jubila con más de una clave presupuestal, por cada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informado acerca de todas las plazas del trabajador.

(*) 1= Identifica la plaza o plazas en las que se jubila el trabnajador,

      2= Identifica la penúltima plaza que ocupó el trabajador antes de jubilarse.

Última(s) ó Penultima(s) Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

Quincena de inicio de jubilaciónEntidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave CT



Formato: Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Periodo

Partida 

Presupuestal

Código 

de Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Inicio Conclusión

NAYARIT ROSARIO RABAGO ALVAREZ 83101113031EDO0120100.055 83101 1130 3 1 ED01201 0 55 16/10/2021 30/12/2021 93108.2 18DPT0002I

Total Personas : 0 Total Plazas : 1 93,108.20

0.00

*Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas en el periodo 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Ppto. Otras Fuentes

Clave CT Origen

Total Pto. Federal

4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Entidad Federativa R.F.C. CURP NOMBRE Clave integrada

Clave Presupuestal Periodo Licencia
Percepciones 

pagadas con 

Presupuesto 

Federal en el  

Periodo 

Percepciones 

pagadas con 

Presupuesto de 

otra Fuente en el  

Periodo 



Formato: Trabajadores Contratados por Honorarios en el Periodo  NAYARIT 

4to. Trimestre 2021

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana Mes 
Inicio Conclusión

NAYARIT 18DPT0001J RAÚL ALBERTO CARRILLO ALVARADO PA 10 03/11/2021 23/12/2021 DOCENTE 7,728.40 
NAYARIT 18DPT0001J ESMERALDA ARELLANO RUIZ PA 13 11/10/2021 23/12/2021 DOCENTE 14,113.68 
NAYARIT 18DPT0001J VERONICA MARÍA RODRÍGUEZ DORADO PA 10 03/11/2021 23/12/2021 DOCENTE 7,829.01 
NAYARIT 18DPT0001J MARCO ANTONIO CHÁVEZ LÓPEZ PA 9 03/11/2021 23/12/2021 DOCENTE 6,442.15 
NAYARIT 18DPT0001J LIA CORAL DE LOS SANTOS RÍOS PA 0 01/10/2021 23/12/2021 ADMINISTRATIVO 43,199.98 
NAYARIT 18DPT0001J MARÍA DE LOURDES REYES  ARROYO PA 0 01/11/2021 23/12/2021 ADMINISTRATIVO 33,727.33 
NAYARIT 18DPT0002I JAIME GONZALO VARGAS  MEDINA PA 10 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 14,387.45 
NAYARIT 18DPT0002I LUIS MIGUEL GOMEZ GRADILLA PA 15 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 21,581.17 
NAYARIT 18DPT0002I PABLO ARELLANO  CONTRERAS PA 15 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 21,641.17 
NAYARIT 18DPT0002I ENLY KEVIN JIMÉNEZ CERVANTES PA 16 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 23,020.21 
NAYARIT 18DPT0004H KATIA MARIELA NUÑEZ MORQUECHO PA 9 14/10/2021 23/12/2021 DOCENTE 4,714.21 
NAYARIT 18DPT0004H WILLIAMS AGUSTIN MALDONADO VÁZQUEZ PA 8 14/10/2021 23/12/2021 DOCENTE 3,530.43 
NAYARIT 18DPT0004H BLANCA NAYELI CARDONA TORRES PA 13 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 1,408.12 
NAYARIT 18DPT0004H ERMAR HERNÁNDEZ MARISCAL PA 6 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 3,576.88 
NAYARIT 18DPT0004H JAZMÍN DE LOS ANGELES OLMEDO CRUZ PA 20 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 10,916.15 
NAYARIT 18DPT0004H ALMENDRA PAOLA MEDRANO PEREZ PA 9 20/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 12,347.63 
NAYARIT 18DPT0004H MANUEL ALEJANDRO FONSECA LÓPEZ PA 4 27/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 1,711.10 
NAYARIT 18DPT0004H JANETH JACQUELINE INDA RESENDIZ PA 8 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 4,869.70 
NAYARIT 18DPT0004H SULAY SARAHI MACÍAS SANTILLÁN PA 12 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 7,254.38 
NAYARIT 18DPT0004H MARCELO ALEJANDRO HUERTA ESPINOZA PA 8 27/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 4,954.32 
NAYARIT 18DPT0004G FRANCISCO DANIEL GONZÁLEZ AMPARO PA 10 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 7,193.73 
NAYARIT 18DPT0004G ELIDA AZUCENA GONZÁLEZ MARTÍNEZ PA 20 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 2,726.33 
NAYARIT 18DPT0004G MIGUEL ANGEL NAVARRETE LAMAS PA 5 21/10/2021 23/12/2021 DOCENTE 607.35 
NAYARIT 18DPT0004G LIZETH DEL ROSARIO ARCE VÁZQUEZ PA 13 17/11/2021 23/12/2021 DOCENTE 3,573.06 
NAYARIT 18DPT0004G LORILEY DE MARÍA AGUIRRE BARRERA PA 17 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 2,268.80 
NAYARIT 18DPT0004G JORGE LUIS PEREZ RODRIGUEZ PA 33 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 23,485.61 
NAYARIT 18DPT0004G HÉCTOR FERNANDEZ MOLINA PA 28 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 19,899.59 
NAYARIT 18DPT0004G MARTÍN OROZCO ESPINOSA PA 20 21/10/2021 23/12/2021 DOCENTE 10,414.93 
NAYARIT 18DPT0004G MARÍA MAGDALENA ARCADIA SORIA PA 27 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 19,969.59 
NAYARIT 18DPT0004G XIMENA YAZMIN ZAMORANO LLANOS PA 18 20/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 12,973.16 
NAYARIT 18DPT0004G CONSUELO MARCELA QUEZADA MONTERO PA 15 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 4,413.41 
NAYARIT 18DPT0004G JORGE HUMBERTO GUTIÉRREZ MONTES PA 15 01/09/2021 23/12/2021 DOCENTE 9,636.62 

Total Entidad Federativa Personas : 0 Subtotal Monto Pagado en el Periodo: 366,115.59

Total   Percepciones : 366,115.59 

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Periodo de Contratación

Función

Percepciones 

pagadas dentro 

del periodo 

reportado

Entidad Federativa Clave Centro de Trabajo R.F.C. CURP Nombre
Identificador del 

Contrato

Equivalencia



Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador

Tipo de 

Categoría
 Categoría Descripción

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF04201 P 1 SECRETARIA "B" A CF04201 7 P 8691.13 1 8691.13

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 D003 P 5 DIRECTOR PLANTEL A II A D003 NB2 P 8838.90 1 8838.90

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33202 P 1 TECNICO EN CONTABILIDAD A CF33202 9 P 9352.32 1 9352.32

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 8041.26 1 8041.26

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 7720.88 1 7720.88

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 25503.25 1 25503.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18201 P 1 AUXILIAR DE SEGURIDAD A CF18201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18201 P 1 AUXILIAR DE SEGURIDAD A CF18201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 7720.88 1 7720.88

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 16540.28 1 16540.28

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 7720.88 1 7720.88

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33203 P 1 TECNICO FINANCIERO A CF33203 9 P 9352.32 1 9352.32

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 7720.88 1 7720.88

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 7720.88 1 7720.88

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18201 P 1 AUXILIAR DE SEGURIDAD A CF18201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 8041.26 1 8041.26

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF21202 P 1 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL A CF21202 7 P 8691.13 1 8691.13

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF19201 P 1 TUTOR ESCOLAR A CF19201 6 P 8364.39 1 8364.39

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF21202 P 1 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL A CF21202 7 P 8691.13 1 8691.13

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 16540.28 1 16540.28

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 25503.25 1 25503.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 9352.32 1 9352.32

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF19201 P 1 TUTOR ESCOLAR A CF19201 6 P 8364.39 1 8364.39

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF19201 P 1 TUTOR ESCOLAR A CF19201 6 P 8364.39 1 8364.39

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 25503.25 1 25503.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF34201 P 1 TECNICO BIBLIOTECARIO A CF34201 6 P 8364.39 1 8364.39

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 16540.28 1 16540.28

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 16540.28 1 16540.28

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 25503.25 1 25503.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 16540.28 1 16540.28

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 25503.25 1 25503.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 25503.25 1 25503.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 8041.26 1 8041.26

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 25503.25 1 25503.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 9352.32 1 9352.32

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 9352.32 1 9352.32

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 9352.32 1 9352.32

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 9352.32 1 9352.32

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 D00011 P 5 COORDINADOR EJECUTIVO II A D00011 OB2 P 7115.70 1 7115.70

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 D00011 P 5 COORDINADOR EJECUTIVO II A D00011 OB2 P 7115.70 1 7115.70

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 D008 P 5 DIRECTOR DE PLANTEL D A D008 NA2 P 7616.54 1 7616.54

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33203 P 1 TECNICO FINANCIERO A CF33203 9 P 11105.68 1 11105.68

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF04201 P 1 SECRETARIA "B" A CF04201 7 P 10320.56 1 10320.56

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18201 P 1 AUXILIAR DE SEGURIDAD A CF18201 2 P 7512.17 1 7512.17

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 9690.60 1 9690.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01202 P 1 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES A S01202 4 P 9690.60 1 9690.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 9932.97 1 9932.97

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 27627.96 1 27627.96

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33202 P 1 TECNICO EN CONTABILIDAD A CF33202 9 P 11105.68 1 11105.68

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 9690.60 1 9690.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18201 P 1 AUXILIAR DE SEGURIDAD A CF18201 2 P 7512.17 1 7512.17

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 27627.96 1 27627.96

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 19640.93 1 19640.93

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 ED01201 P 1 TECNICO EN MATERIALES DIDACTICOS A ED01201 6 P 9932.97 1 9932.97

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 11105.68 1 11105.68

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 9932.97 1 9932.97

Monto total autorizado

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Nivel Puesto Nivel Sueldo Tipo Contratación
Monto mensual

por plaza jornada

Monto mensual

Por Plaza HSM

Número de 

Plazas Jornada

4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

Clave Tipo 

educativo

Clave Nivel 

educativo

Clave 

Subnivel 

educativo

Descripción Nivel / Subnivel Tipo Financiamiento
Partida 

Presupuestal

CATEGORIA

Zona 

Económica

Número de 

Plazas HSM



Formato: Analítico de Categorías / Plazas Autorizadas con su Tabulador

Tipo de 

Categoría
 Categoría Descripción

Monto total autorizado

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

Nivel Puesto Nivel Sueldo Tipo Contratación
Monto mensual

por plaza jornada

Monto mensual

Por Plaza HSM

Número de 

Plazas Jornada

4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

Clave Tipo 

educativo

Clave Nivel 

educativo

Clave 

Subnivel 

educativo

Descripción Nivel / Subnivel Tipo Financiamiento
Partida 

Presupuestal

CATEGORIA

Zona 

Económica

Número de 

Plazas HSM

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 11105.68 1 11105.68

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 9932.97 1 9932.97

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 27627.96 1 27627.96

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 1 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 27627.96 1 27627.96

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 10028.04 1
10028.04

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 25503.25 1 25503.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 16540.28 1 16540.28

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 10028.04 1
10028.04

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 P05801 P 1 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL A P05801 7 P 8691.13 1 8691.13

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 10028.04 1
10028.04

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33203 P 1 TÉCNICO FINANCIERO A CF33203 9 P 9352.32 1 9352.32

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 9352.32 1 9352.32

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 8041.26 1 8041.26

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 16540.28 1 16540.28

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 25503.25 1 25503.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 9352.32 1 9352.32

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 25503.25 1 25503.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 16540.28 1 16540.28

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 8041.26 1 8041.26

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 7085.07 1 7085.07

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 25503.25 1 25503.25

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF18203 P 1 TÉCNICO FINANCIERO A CF18203 9 P 11908.58 1 11908.58

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 27627.96 1 27627.96

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 19640.93 1 19640.93

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 10320.56 1 10320.56

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 9690.60 1 9690.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 11908.58 1
11908.58

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 19640.93 1 19640.93

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 27627.96 1 27627.96

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33204 P 2 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA A CF33204 13 P 19640.93 1 19640.93

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 A03202 P 1 SECRETARIA "C" A A03202 5 P 9690.60 1 9690.60

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 11908.58 1
11908.58

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 P05801 P 1 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL A P05801 7 P 10320.56 1 10320.56

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 27627.96 1 27627.96

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33206 P 2 JEFE DE PROYECTO A CF33206 15 P 27627.96 1 27627.96

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF18203 P 1 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO A CF18203 9 P 11908.58 1 11908.58

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF33203 P 1 TÉCNICO FINANCIERO A CF33203 9 P 11105.68 1 11105.68

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 CF34205 P 1 ADMINISTRATIVO TÉCNICO ESPECIALISTA. A CF34205 11 P 11908.58 1
11908.58

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 2 S01201 P 1 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS A S01201 2 P 10320.56 1 10320.56

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PC H 3 DOCENTE A PC PC H 522.22 1564 816752.08

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PB H 3 DOCENTE A PB PB H 452.53 1084 490542.52

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PA H 3 DOCENTE A PA PA H 402.64 435 175148.40

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 TA H 3 DOCENTE A TA TA H 296.03 297 87920.91

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PC H 3 DOCENTE A PC PC H 631.77 285 180054.45

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PB H 3 DOCENTE A PB PB H 549.11 276 151554.36

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 PA H 3 DOCENTE A PA PA H 485.88 172 83571.36

2 21 20 PROFESIONAL TECNICO 4 TA H 3 DOCENTE A TA TA H 360.56 119 42906.64

Total Jornada: 3,393,891.71

Total HSM: 1365440.99

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Total Autorizado:



Formato: Catálogo de Categorías y Tabuladores

#

Inicio de 

vigencia del 

sueldo

Fin de vigencia 

del sueldo

Monto 

Mensual 

Jornada ó de 

HSM

Zona A

Monto 

Mensual 

Jornada ó de 

HSM

Zona B

Monto 

Mensual 

Jornada ó de 

HSM

Zona C

Horas 

de 

compatibilidad

Horas de 

servicio 

(HSM)

Horas de 

docencia

1 CF01471 DIRECTOR DE PLANTEL  A  II P 5 83101 CF01471 NB2 201503 999999 0 8838.9 8838.9 40.0 00.0 00.0 20110101

1 CF01476 COORDINADOR EJECUTIVO  II P 5 83101 CF01476 OB2 201503 999999 0.00 7,115.70 7115.70 40.0 00.0 00.0 20110101

1 CF01474 DIRECTOR DE PLANTEL  D  Y  E  III P 5 83101 CF01474 NA2 201503 999999 0.00 7,616.54 7616.54 40.0 00.0 00.0 20110101

1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 83101 CF33206 15 201903 999999 0.00 25,503.25 27627.96 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF33204 13 201903 999999 0.00 16,540.28 19640.93 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF34205 11 201903 999999 0.00 10,028.04 11908.58 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 83101 CF18203 9 201903 999999 0.00 9,352.32 11105.68 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF33202 TÉCNICO EN CONTABILIDAD P 2 83101 CF33202 9 201703 999999 0.00 9,049.15 10745.69 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 83101 CF33203 9 201903 999999 0.00 9,352.32 11105.68 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF21202 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 2 83101 CF21202 7 201903 999999 0.00 8,691.13 10320.56 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF04201 SECRETARIA  B P 2 83101 CF04201 7 201903 999999 0.00 8,691.13 10320.56 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF34201 TECNICO BIBLIOTECARIO P 2 83101 CF34201 6 201903 999999 0.00 8,364.39 9932.97 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF19201 TUTOR ESCOLAR P 2 83101 CF19201 6 201903 999999 0.00 8,041.26 9141.13 40.0 00.0 00.0 20201126

1 A03202 SECRETARIA  "C" P 2 83101 A03202 5 201903 999999 0.00 7,780.59 9376.47 40.0 00.0 00.0 20201126

1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 83101 S01202 4 201903 999999 0.00 7,720.88 9168.48 40.0 00.0 00.0 20201126

1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 83101 S01201 2 201903 999999 0.00 7,085.07 8413.81 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 83101 CF18201 2 201903 999999 0.00 6,855.42 8141.10 40.0 00.0 00.0 20201126

1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 83101 S01201 2 201903 999999 0.00 7,085.07 8413.81 40.0 00.0 00.0 20201126

2 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 83101 CF33206 15 201903 999999 0.00 25,503.25 27627.96 40.0 00.0 00.0 20201126

2 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF33204 13 201903 999999 0.00 16,540.28 19640.93 40.0 00.0 00.0 20201126

2 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF34205 11 201903 999999 0.00 10,028.04 11908.58 40.0 00.0 00.0 20201126

2 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 83101 CF18203 9 201903 999999 0.00 9,352.32 11105.68 40.0 00.0 00.0 20201126

2 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 83101 CF33203 9 201903 999999 0.00 9,352.32 11105.68 40.0 00.0 00.0 20201126

2 A03202 SECRETARIA  "C" P 2 83101 A03202 5 201903 999999 0.00 7,780.59 9376.47 40.0 00.0 00.0 20201126

2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 83101 S01201 2 201903 999999 0.00 7,085.07 8413.81 40.0 00.0 00.0 20201126

2 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 2 83101 P05801 7 201903 999999 0.00 8,409.42 9657.66 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 83101 CF33206 15 201903 999999 0.00 25,503.25 27627.96 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF33204 13 201903 999999 0.00 16,540.28 19640.93 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF34205 11 201903 999999 0.00 10,028.04 11908.58 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 83101 CF18203 9 201903 999999 0.00 9,352.32 11105.68 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF33202 TÉCNICO EN CONTABILIDAD P 2 83101 CF33202 9 201903 999999 0.00 9,049.15 10745.69 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 83101 CF33203 9 201903 999999 0.00 9,352.32 11105.68 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF04201 SECRETARIA  B P 2 83101 CF04201 7 201903 999999 0.00 8,691.13 10320.56 40.0 00.0 00.0 20201126

1 ED01201 TECNICO EN MATERIALES DIDACTICOS P 2 83101 ED01201 6 201903 999999 0.00 8,364.39 9931.93 40.0 00.0 00.0 20201126

1 A03202 SECRETARIA  "C" P 2 83101 A03202 5 201903 999999 0.00 7,780.59 9376.47 40.0 00.0 00.0 20201126

1 S01202 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES P 2 83101 S01202 4 201903 999999 0.00 7,720.88 9168.48 40.0 00.0 00.0 20201126

1 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 83101 S01201 2 201903 999999 0.00 7,085.07 8413.81 40.0 00.0 00.0 20201126

1 CF18201 AUXILIAR DE SEGURIDAD P 2 83101 CF18201 2 201903 999999 0.00 6,855.42 8141.10 40.0 00.0 00.0 20201126

2 CF33206 JEFE DE PROYECTO P 2 83101 CF33206 15 201903 999999 0.00 25,503.25 27627.96 40.0 00.0 00.0 20201126

2 CF33204 SUBJEFE TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF33204 13 201903 999999 0.00 16,540.28 19640.93 40.0 00.0 00.0 20201126

2 CF34205 ADMINISTRATIVO TECNICO ESPECIALISTA P 2 83101 CF34205 11 201903 999999 0.00 10,028.04 11908.58 40.0 00.0 00.0 20201126

2 CF18203 SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO P 2 83101 CF18203 9 201903 999999 0.00 9,352.32 11105.68 40.0 00.0 00.0 20201126

2 CF33203 TÉCNICO FINANCIERO P 2 83101 CF33203 9 201903 999999 0.00 9,352.32 11105.68 40.0 00.0 00.0 20201126

2 A03202 SECRETARIA  "C" P 2 83101 A03202 5 201903 999999 0 7780.5915 9376.4671 40.0 00.0 00.0 20201126

2 S01201 ASISTENTE DE SERVICIOS BASICOS P 2 83101 S01201 2 201903 999999 0 7085.0714 8413.8131 40.0 00.0 00.0 20201126

2 P05801 ASISTENTE ESCOLAR Y SOCIAL P 2 83101 P05801 7 201903 999999 0 8691.1319 10320.5608 40.0 00.0 00.0 20201126

4 PC DOCENTE H 3 83101 PC PC 201903 999999 0 522.22 631.77 00.0 40.0 00.0 20201126

4 PB DOCENTE H 3 83101 PB PB 201903 999999 0 452.53 549.11 00.0 40.0 00.0 20201126

4 PA DOCENTE H 3 83101 PA PA 201903 999999 0 402.64 485.88 00.0 40.0 00.0 20201126

4 TA DOCENTE H 3 83101 TA TA 201903 999999 0 296.03 360.56 00.0 40.0 00.0 20201126

Total Zona A: 0.00

Total Zona B: 490,092.03

Total Zona C: 566,785.17

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

 NAYARIT 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

Sueldo asignado por zona económica Datos adicionales de horas

Fecha de actualización

Identificador 

origen 

presupuestal 

de la plaza

Clave de 

categoría
Descripción de la categoría

Tipo de 

contratación

Tipo de 

categoría

Clave de 

concepto 

de pago

Clave de 

nivel de 

puesto

Clave de 

nivel de 

sueldo



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

2 P F 0.00 P 1 Salario Base 83101 20210101 99999999

2 P F 0.00 P 3 Eficiencia en el trabajo 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 4 Horas extras 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 5 Ayuda de guardería 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 6 Desarrollo y Capacitación 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 7 Previsión Social Múltiple 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 8 Incentivos (demoras) 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 9 Incapacidad pagada empresa 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 10 Prima dominical 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 11 Día festivo / descanso 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 12 Gratificación 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 13 Compensación Garantizada 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 14 Premios eficiencia 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 15 Bono puntualidad 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 16 Retroactivo Salario Base 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 17 Ajuste en sueldos 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 18 Anticipo de sueldos 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 19 Vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 20 Prima vacacional 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 21 Vacaciones reportadas $ 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 22 Prima de vacaciones reportada $ 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 23 Días de vacaciones 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 24 Aguinaldo 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 25 Reparto de utilidades 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 26 Indemnización 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 27 Separación Unica 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 29 Prima de antiguedad 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 31 Fondo ahorro empresa 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 32 Despensa 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 33 Deporte y cultura 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 35 Anticipo vacaciones Percepción 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 36 Estimulo por puntualidad y asistencia 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 37 Comisión sueldo 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 131 Fondo de ahorro Empresa 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 132 Labores en cond insalubres y/o peligrosa 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 133 Retroactivo prima antigüedad 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 134 Retroactivo labores condic. insalubres 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 135 Retroactivo Desarrollo y Cap 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 136 Retroactivo Previsión Social Múltiple 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 137 Estimulo por Eficiencia 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 138 Ajuste de Calendario 83101 20210101 99999999

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

2 P F 0.0 P 139 Días Económicos 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 140 Pago por Días de Desc. Oblig. 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 141 Guardería 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 142 Estímulo por años de servicio 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 143 Anteojos y/o lentes de contacto 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 144 Servicios Médicos Soc y Culturales 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 145 Fondo de Pensiones. 83101 20210101 99999999

2 P F 0.0 P 146 Pago por defunción 83101 20210101 99999999

2 D 0.0 D 5 Ret. Inv. Y Vida 20210101 99999999

2 D 0.0 D 6 Ret. Cesantia 20210101 99999999

2 D 0.0 D 11 Ret. Enf. y Mat. obrero 20210101 99999999

2 D 0.0 D 14 Seguro de vivienda Infonavit 20210101 99999999

2 D 0.0 D 15 Préstamo infonavit (FD) 20210101 99999999

2 D 0.0 D 16 Préstamo infonavit (CF) 20210101 99999999

2 D 0.0 D 32 Subs al Empleo acreditado 20210101 99999999

2 D 0.0 D 33 ISR retenido de ejercicio anterior 20210101 99999999

2 D 0.0 D 34 Subsidio al Empleo (anual) 20210101 99999999

2 D 0.0 D 35 Subs al Empleo (mes) 20210101 99999999

2 D 0.0 D 39 Subsidio al Empleo (sp) 20210101 99999999

2 D 0.0 D 41 I.S.R. antes de Subs al Empleo 20210101 99999999

2 D 0.0 D 43 I.S.R. 20210101 99999999

2 D 0.0 D 44 I.S.R. (anual) 20210101 99999999

2 D 0.0 D 45 I.S.R. (mes) 20210101 99999999

2 D 0.0 D 49 I.S.R. (sp) 20210101 99999999

2 D 0.0 D 50 Reintegro de ISR retenido en exceso 20210101 99999999

2 D 0.0 D 52 I.M.S.S. 20210101 99999999

2 D 0.0 D 53 I.E. 20210101 99999999

2 D 0.0 D 54 Cuota sindical 20210101 99999999

2 D 0.0 D 55 I.S.R. a compensar 20210101 99999999

2 D 0.0 D 56 Caja de ahorro 20210101 99999999

2 D 0.0 D 57 Préstamo caja de ahorro 20210101 99999999

2 D 0.0 D 58 Faltas Injustificadas 20210101 99999999

2 D 0.0 D 59 Préstamo infonavit (PORC) 20210101 99999999

2 D 0.0 D 60 Intereses ptmo. Infonavit 20210101 99999999

2 D 0.0 D 61 Préstamo FONACOT 20210101 99999999

2 D 0.0 D 62 Fonacot revolvente 20210101 99999999

2 D 0.0 D 63 Intereses ptmo. fonacot 20210101 99999999

2 D 0.0 D 64 Préstamo empresa 20210101 99999999

2 D 0.0 D 65 Intereses ptmo. empresa 20210101 99999999

2 D 0.0 D 66 Anticipo sueldo 20210101 99999999

2 D 0.0 D 67 Fondo de ahorro 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

2 D 0.0 D 69 Reintegración 20210101 99999999

2 D 0.0 D 70 Descuento por Retardos 20210101 99999999

2 D 0.0 D 71 Ajuste en Subsidio para el empleo 20210101 99999999

2 D 0.0 D 72 Préstamo fondo de ahorro 20210101 99999999

2 D 0.0 D 73 Intereses ptmo. fondo de ahorro 20210101 99999999

2 D 0.0 D 74 Anticipo vacaciones 20210101 99999999

2 D 0.0 D 75 Subs entregado que no correspondía 20210101 99999999

2 D 0.0 D 87 Aportación voluntaria Infonavit 20210101 99999999

2 D 0.0 D 88 Aportación voluntaria SAR 20210101 99999999

2 D 0.0 D 91 Subsidio acreditable 20210101 99999999

2 D 0.0 D 92 Subsidio no acreditable 20210101 99999999

2 D 0.0 D 94 Sobregiro 20210101 99999999

2 D 0.0 D 99 Ajuste al neto 20210101 99999999

2 D 0.0 D 101 I.S.R. finiquito 20210101 99999999

2 D 0.0 D 102 ISR Retenido de Ejercicio Vigente 20210101 99999999

2 D 0.0 D 103 Reintegro ISR en exceso de ejercicio ant 20210101 99999999

2 D 0.0 D 104 ISR de ajuste mensual 20210101 99999999

2 D 0.0 D 105 ISR ajustado por subsidio 20210101 99999999

2 D 0.0 D 106 Reintegro ISR retenido de mas 20210101 99999999

2 D 0.0 D 107 Ajuste al Subsidio Causado 20210101 99999999

2 D 0.0 D 157 Ptmo. caja de ahorro2 20210101 99999999

2 D 0.0 D 158 Ptmo. caja de ahorro3 20210101 99999999

2 D 0.0 D 159 Ptmo. caja de ahorro4 20210101 99999999

2 D 0.0 D 164 Ptmo. empresa2 20210101 99999999

2 D 0.0 D 165 Ptmo. empresa3 20210101 99999999

2 D 0.0 D 166 Ptmo. empresa4 20210101 99999999

2 D 0.0 D 172 Ptmo. fondo de ahorro2 20210101 99999999

2 D 0.0 D 173 Ptmo. fondo de ahorro3 20210101 99999999

2 D 0.0 D 174 Ptmo. fondo de ahorro4 20210101 99999999

2 D 0.0 D 175 Crédito FONACOT 20210101 99999999

2 D 0.0 D 176 Ahorro Solidario 20210101 99999999

2 D 0.0 D 177 Credito Hipotecario Creciente 20210101 99999999

2 D 0.0 D 178 Seguro de Daños Fovissste 20210101 99999999

2 D 0.0 D 179 Seguro Vida Adicional 20210101 99999999

2 D 0.0 D 180 Seguro de Retiro 20210101 99999999

2 D 0.0 D 181 Servicios Médicos Sociales y Culturales 20210101 99999999

2 D 0.0 D 182 Fondo de Pensiones 20210101 99999999

2 D 0.0 D 183 Pensión Alimenticia 20210101 99999999

2 D 0.0 D 184 Préstamo personal ISSSTE 20210101 99999999

2 D 0.0 D 185 Seguro METLIFE individual 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 1 Salario Base 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

3 P E 0.0 P 3 Eficiencia en el trabajo 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 4 Horas extras 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 5 Ayuda de guardería 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 6 Desarrollo y Capacitación 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 7 Previsión Social Múltiple 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 8 Incentivos (demoras) 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 9 Incapacidad pagada empresa 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 10 Prima dominical 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 11 Día festivo / descanso 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 12 Salario Base. 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 13 Compensación Garantizada 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 14 Premios eficiencia 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 15 Eficiencia en el trabajo. 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 16 Retroactivo Salario Base 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 17 Ajuste en sueldos 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 18 Anticipo de sueldos 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 19 Vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 20 Prima vacacional 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 21 Vacaciones reportadas $ 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 22 Prima de vacaciones reportada $ 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 23 Días de vacaciones 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 24 Aguinaldo 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 25 Desarrollo y Capacitación. 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 26 Indemnización 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 27 Separación Unica 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 29 Prima de antiguedad 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 31 Previsión Social Múltiple. 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 32 Despensa 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 33 Despensa. 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 35 Anticipo vacaciones Percepción 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 36 Estimulo por puntualidad y asistencia 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 37 Comisión sueldo 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 131 Fondo de ahorro Empresa 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 132 Labores en cond insalubres y/o peligrosa 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 133 Retroactivo prima antigüedad 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 134 Retroactivo labores condic. insalubres 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 135 Retroactivo Desarrollo y Cap 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 136 Retroactivo Previsión Social Múltiple 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 137 Estimulo por Eficiencia 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 138 Ajuste de Calendario 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 139 Días Económicos 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

3 P E 0.0 P 140 Pago por Días de Desc. Oblig. 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 141 Guarderías 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 142 Estímulo por años de servicio 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 143 Anteojos y/o lentes de contacto 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 144 Servicios Médicos Soc y Culturales 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 145 Fondo de Pensiones. 83101 20210101 99999999

3 P E 0.0 P 146 Pago por defunción 83101 20210101 99999999

3 D 0.0 D 5 Ret. Inv. Y Vida 20210101 99999999

3 D 0.0 D 6 Ret. Cesantia 20210101 99999999

3 D 0.0 D 11 Ret. Enf. y Mat. obrero 20210101 99999999

3 D 0.0 D 14 Seguro de vivienda Infonavit 20210101 99999999

3 D 0.0 D 15 Préstamo infonavit (FD) 20210101 99999999

3 D 0.0 D 16 Préstamo infonavit (CF) 20210101 99999999

3 D 0.0 D 32 Subs al Empleo acreditado 20210101 99999999

3 D 0.0 D 33 ISR retenido de ejercicio anterior 20210101 99999999

3 D 0.0 D 34 Subsidio al Empleo (anual) 20210101 99999999

3 D 0.0 D 35 Subs al Empleo (mes) 20210101 99999999

3 D 0.0 D 39 Subsidio al Empleo (sp) 20210101 99999999

3 D 0.0 D 41 I.S.R. antes de Subs al Empleo 20210101 99999999

3 D 0.0 D 43 I.S.R. 20210101 99999999

3 D 0.0 D 44 I.S.R. (anual) 20210101 99999999

3 D 0.0 D 45 I.S.R. (mes) 20210101 99999999

3 D 0.0 D 49 I.S.R. (sp) 20210101 99999999

3 D 0.0 D 50 Reintegro de ISR retenido en exceso 20210101 99999999

3 D 0.0 D 52 I.M.S.S. 20210101 99999999

3 D 0.0 D 53 I.E. 20210101 99999999

3 D 0.0 D 54 Cuota sindical 20210101 99999999

3 D 0.0 D 55 I.S.R. a compensar 20210101 99999999

3 D 0.0 D 56 Caja de ahorro 20210101 99999999

3 D 0.0 D 57 Préstamo caja de ahorro 20210101 99999999

3 D 0.0 D 58 Faltas Injustificadas 20210101 99999999

3 D 0.0 D 59 Préstamo infonavit (PORC) 20210101 99999999

3 D 0.0 D 60 Intereses ptmo. Infonavit 20210101 99999999

3 D 0.0 D 61 Préstamo FONACOT 20210101 99999999

3 D 0.0 D 62 Fonacot revolvente 20210101 99999999

3 D 0.0 D 63 Intereses ptmo. fonacot 20210101 99999999

3 D 0.0 D 64 Préstamo empresa 20210101 99999999

3 D 0.0 D 65 Intereses ptmo. empresa 20210101 99999999

3 D 0.0 D 66 Anticipo sueldo 20210101 99999999

3 D 0.0 D 67 Fondo de ahorro 20210101 99999999

3 D 0.0 D 69 Reintegración 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

3 D 0.0 D 70 Descuento por Retardos 20210101 99999999

3 D 0.0 D 71 Ajuste en Subsidio para el empleo 20210101 99999999

3 D 0.0 D 72 Préstamo fondo de ahorro 20210101 99999999

3 D 0.0 D 73 Intereses ptmo. fondo de ahorro 20210101 99999999

3 D 0.0 D 74 Anticipo vacaciones 20210101 99999999

3 D 0.0 D 75 Subs entregado que no correspondía 20210101 99999999

3 D 0.0 D 87 Aportación voluntaria Infonavit 20210101 99999999

3 D 0.0 D 88 Aportación voluntaria SAR 20210101 99999999

3 D 0.0 D 91 Subsidio acreditable 20210101 99999999

3 D 0.0 D 92 Subsidio no acreditable 20210101 99999999

3 D 0.0 D 94 Sobregiro 20210101 99999999

3 D 0.0 D 99 Ajuste al neto 20210101 99999999

3 D 0.0 D 101 I.S.R. finiquito 20210101 99999999

3 D 0.0 D 102 ISR Retenido de Ejercicio Vigente 20210101 99999999

3 D 0.0 D 103 Reintegro ISR en exceso de ejercicio ant 20210101 99999999

3 D 0.0 D 104 ISR de ajuste mensual 20210101 99999999

3 D 0.0 D 105 ISR ajustado por subsidio 20210101 99999999

3 D 0.0 D 106 Reintegro ISR retenido de mas 20210101 99999999

3 D 0.0 D 107 Ajuste al Subsidio Causado 20210101 99999999

3 D 0.0 D 157 Ptmo. caja de ahorro2 20210101 99999999

3 D 0.0 D 158 Ptmo. caja de ahorro3 20210101 99999999

3 D 0.0 D 159 Ptmo. caja de ahorro4 20210101 99999999

3 D 0.0 D 164 Ptmo. empresa2 20210101 99999999

3 D 0.0 D 165 Ptmo. empresa3 20210101 99999999

3 D 0.0 D 166 Ptmo. empresa4 20210101 99999999

3 D 0.0 D 172 Ptmo. fondo de ahorro2 20210101 99999999

3 D 0.0 D 173 Ptmo. fondo de ahorro3 20210101 99999999

3 D 0.0 D 174 Ptmo. fondo de ahorro4 20210101 99999999

3 D 0.0 D 175 Crédito FONACOT 20210101 99999999

3 D 0.0 D 176 Ahorro Solidario 20210101 99999999

3 D 0.0 D 177 Credito Hipotecario Creciente 20210101 99999999

3 D 0.0 D 178 Seguro de Daños Fovissste 20210101 99999999

3 D 0.0 D 179 Seguro Vida Adicional 20210101 99999999

3 D 0.0 D 180 Seguro de Retiro 20210101 99999999

3 D 0.0 D 181 Servicios Médicos Sociales y Culturales 20210101 99999999

3 D 0.0 D 182 Fondo de Pensiones 20210101 99999999

3 D 0.0 D 183 Pensión Alimenticia 20210101 99999999

3 D 0.0 D 184 Préstamo personal ISSSTE 20210101 99999999

3 D 0.0 D 185 Seguro METLIFE individual 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 1 Sueldo 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 3 Séptimo día 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

4 P F 0.0 P 4 Horas extras 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 5 Destajos 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 6 Comisiones 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 7 Incentivo productividad 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 8 Incentivos (demoras) 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 9 Incapacidad pagada empresa 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 10 Prima dominical 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 11 Día festivo / descanso 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 12 Gratificación 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 13 Compensación 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 14 Premios eficiencia 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 15 Bono puntualidad 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 16 Retroactivo Sueldo 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 17 Ajuste en sueldos 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 18 Anticipo de sueldos 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 19 Vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 20 Prima de vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 21 Vacaciones reportadas $ 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 22 Prima vacacional 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 23 Días de vacaciones 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 24 Aguinaldo 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 25 Reparto de utilidades 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 26 Indemnización 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 27 Separación Unica 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 29 Prima de antiguedad 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 31 Fondo ahorro empresa 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 32 Ayuda de Despensa 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 33 Deporte y cultura 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 35 Anticipo vacaciones Percepción 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 36 Destajo - sueldo 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 37 Comisión sueldo 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 131 Fondo de ahorro Empresa 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 132 Material Didactico 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 133 Asignacion Bibliografica para desempeño 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 134 Ayuda al docente por servicios curricula 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 135 Compensacion por eficiencia y product 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 136 Quinquenio 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 137 Estimulo por trabajos especializados 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 138 Ajuste Salarial 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 139 Retroactivo Despensa 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 140 Ret. Material Didactico 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

4 P F 0.0 P 141 Ret. Asignacion Bibliograf. para deser. 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 142 Ret. Ayuda al docente por serv. curric. 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 143 Ret. Compensacion por act. y 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 144 Servicios Médicos Soc y Culturales 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 145 Fondo de Pensiones. 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 146 Retroactivo de Prestaciones 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 147 Bonificación del ISR 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 148 Bonificación de Subsidio al Empleo 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 149 Retroactivo de Sueldo 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 150 Reposición de Hrs Senc 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 151 Devolución Cuota Sindical 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 152 hrs no imp 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 153 Quinquenio Pend. de Pago 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 154 Retroact Ayuda de Despensa 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 155 Retroact Material Didáctico 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 156 Retroact Asign Bibliograf para desemp 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 157 Retroact de Ayuda al docente p/servs cur 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 158 Retroact de Comp p/act y pro 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 159 Estímulo Docente 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 160 Hrs/s/m limitadas 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 161 Retroactivo Hrs/s/m limitadas 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 162 Estímulo Día de las Madres 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 163 Apoyo para la Superación Académica 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 164 Bono de Puntualidad y Asistencia 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 165 Días Económicos 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 166 Preceptorías 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 167 Retroactivo de Tutorias 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 168 Retroactivo Prima Vacacional 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 169 Bono dia del Maestro 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 170 Estimulo Por Dia del Padre 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 171 Suplencias 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 172 Apoyo para lentes 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 173 Viáticos 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 174 INGRESOS MIXTOS 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 175 INGRESO FEDERAL 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 178 Bono Unico Previsión Social SITRAyD 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 179 Apoyo para Gestión Sindical 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 181 Estimulo al Desempeño Docente 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 183 Tutorías 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 184 Pago asesorías complementarias 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 185 Prima de antigüedad por rescisión 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

4 P F 0.0 P 186 Pago curso por reforzamiento 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 187 Apoyo programas especiales 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 188 Apoyo desarrollo proyectos 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 189 Reintegro por descuentos 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 190 Prima Vacacional* 83101 20210101 99999999

4 P F 0.0 P 191 Apoyo por Maternidad 83101 20210101 99999999

4 D 0.0 D 5 Ret. Inv. Y Vida 20210101 99999999

4 D 0.0 D 6 Ret. Cesantia 20210101 99999999

4 D 0.0 D 11 Ret. Enf. y Mat. obrero 20210101 99999999

4 D 0.0 D 14 Seguro de vivienda Infonavit 20210101 99999999

4 D 0.0 D 15 Préstamo infonavit (FD) 20210101 99999999

4 D 0.0 D 16 Préstamo infonavit (CF) 20210101 99999999

4 D 0.0 D 32 Subs al Empleo acreditado 20210101 99999999

4 D 0.0 D 33 ISR retenido de ejercicio anterior 20210101 99999999

4 D 0.0 D 34 Subsidio al Empleo (anual) 20210101 99999999

4 D 0.0 D 35 Subs al Empleo (mes) 20210101 99999999

4 D 0.0 D 39 Subsidio al Empleo (sp) 20210101 99999999

4 D 0.0 D 41 I.S.R. antes de Subs al Empleo 20210101 99999999

4 D 0.0 D 43 I.S.R. 20210101 99999999

4 D 0.0 D 44 I.S.R. (anual) 20210101 99999999

4 D 0.0 D 45 I.S.R. (mes) 20210101 99999999

4 D 0.0 D 49 I.S.R. (sp) 20210101 99999999

4 D 0.0 D 50 Reintegro de ISR retenido en exceso 20210101 99999999

4 D 0.0 D 52 I.M.S.S. 20210101 99999999

4 D 0.0 D 53 I.E. 20210101 99999999

4 D 0.0 D 54 Descto Convenio Cuota sindical 20210101 99999999

4 D 0.0 D 55 I.S.R. a compensar 20210101 99999999

4 D 0.0 D 56 Caja de ahorro 20210101 99999999

4 D 0.0 D 57 Préstamo caja de ahorro 20210101 99999999

4 D 0.0 D 58 Intereses ptmo. ahorro 20210101 99999999

4 D 0.0 D 59 Préstamo infonavit (PORC) 20210101 99999999

4 D 0.0 D 60 Intereses ptmo. Infonavit 20210101 99999999

4 D 0.0 D 61 Préstamo FONACOT 20210101 99999999

4 D 0.0 D 62 Fonacot revolvente 20210101 99999999

4 D 0.0 D 63 Intereses ptmo. fonacot 20210101 99999999

4 D 0.0 D 64 Préstamo empresa 20210101 99999999

4 D 0.0 D 65 Intereses ptmo. empresa 20210101 99999999

4 D 0.0 D 66 Adelanto de Salario 20210101 99999999

4 D 0.0 D 67 Fondo de ahorro 20210101 99999999

4 D 0.0 D 69 Reintegración 20210101 99999999

4 D 0.0 D 70 Deduccion general 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

4 D 0.0 D 71 Ajuste en Subsidio para el empleo 20210101 99999999

4 D 0.0 D 72 Préstamo fondo de ahorro 20210101 99999999

4 D 0.0 D 73 Intereses ptmo. fondo de ahorro 20210101 99999999

4 D 0.0 D 74 Anticipo vacaciones 20210101 99999999

4 D 0.0 D 75 Subs entregado que no correspondía 20210101 99999999

4 D 0.0 D 87 Aportación voluntaria Infonavit 20210101 99999999

4 D 0.0 D 88 Aportación voluntaria SAR 20210101 99999999

4 D 0.0 D 91 Subsidio acreditable 20210101 99999999

4 D 0.0 D 92 Subsidio no acreditable 20210101 99999999

4 D 0.0 D 94 Sobregiro 20210101 99999999

4 D 0.0 D 99 Ajuste al neto 20210101 99999999

4 D 0.0 D 101 I.S.R. finiquito 20210101 99999999

4 D 0.0 D 102 ISR Retenido de Ejercicio Vigente 20210101 99999999

4 D 0.0 D 103 Reintegro ISR en exceso de ejercicio ant 20210101 99999999

4 D 0.0 D 104 ISR de ajuste mensual 20210101 99999999

4 D 0.0 D 105 ISR ajustado por subsidio 20210101 99999999

4 D 0.0 D 106 Reintegro ISR retenido de mas 20210101 99999999

4 D 0.0 D 107 Ajuste al Subsidio Causado 20210101 99999999

4 D 0.0 D 157 Ptmo. caja de ahorro2 20210101 99999999

4 D 0.0 D 158 Ptmo. caja de ahorro3 20210101 99999999

4 D 0.0 D 159 Ptmo. caja de ahorro4 20210101 99999999

4 D 0.0 D 164 Ptmo. empresa2 20210101 99999999

4 D 0.0 D 165 Ptmo. empresa3 20210101 99999999

4 D 0.0 D 166 Ptmo. empresa4 20210101 99999999

4 D 0.0 D 172 Ptmo. fondo de ahorro2 20210101 99999999

4 D 0.0 D 173 Ptmo. fondo de ahorro3 20210101 99999999

4 D 0.0 D 174 Ptmo. fondo de ahorro4 20210101 99999999

4 D 0.0 D 175 Subsidio otorgado de más 20210101 99999999

4 D 0.0 D 176 Retroactivo Cuota Sindical 20210101 99999999

4 D 0.0 D 177 ISSSTE retroactivo 20210101 99999999

4 D 0.0 D 178 Servicios Medicos Sociales y Culturales 20210101 99999999

4 D 0.0 D 179 Fondo de Pensiones 20210101 99999999

4 D 0.0 D 180 Horas no Impartidas 20210101 99999999

4 D 0.0 D 181 Retroactivo Servicio Medico 20210101 99999999

4 D 0.0 D 182 Pension Alimenticia 20210101 99999999

4 D 0.0 D 183 Retroactivo Fondo de Pensiones 20210101 99999999

4 D 0.0 D 184 Descto por diferencia de sueldo 20210101 99999999

4 D 0.0 D 185 Descto por diferencia prestac 20210101 99999999

4 D 0.0 D 186 ISSSTE 20210101 99999999

4 D 0.0 D 187 Préstamo Personal 20210101 99999999

4 D 0.0 D 188 Cuota Sindical. 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

4 D 0.0 D 189 Retroactivo Pensión Alimenticia 20210101 99999999

4 D 0.0 D 190 No. hrs no Imp 20210101 99999999

4 D 0.0 D 191 Préstamo Adicional 20210101 99999999

4 D 0.0 D 192 Credito Hipotecario Creciente 20210101 99999999

4 D 0.0 D 193 Seguro de Daños Fovissste 20210101 99999999

4 D 0.0 D 194 Descto p/pago ind de Apoyo Sind 20210101 99999999

4 D 0.0 D 195 Descto. Convenio Sind. 20210101 99999999

4 D 0.0 D 196 Desc. Apoyo Sind Qna 17/08 20210101 99999999

4 D 0.0 D 197 Prestamo personal ISSSTE 20210101 99999999

4 D 0.0 D 198 Retroactivo Credito Hipotecario 20210101 99999999

4 D 0.0 D 199 Crédito FONACOT 20210101 99999999

4 D 0.0 D 200 Descto Conv Sind 20210101 99999999

4 D 0.0 D 201 Hrs senc descto mov docentes 20210101 99999999

4 D 0.0 D 206 Seguro METLIFE individual 20210101 99999999

4 D 0.0 D 207 Retroactivo Seguro METLIFE individual 20210101 99999999

4 D 0.0 D 208 Ahorro Solidario 20210101 99999999

4 D 0.0 D 211 Reembolso Ahorro Solidario 20210101 99999999

4 D 0.0 D 212 Cuentas por pagar 20210101 99999999

4 D 0.0 D 213 Cuota Sindical SIIACONAYARIT 20210101 99999999

4 D 0.0 D 214 Hrs no imp Prog Inst y Prec 20210101 99999999

4 D 0.0 D 215 Otros descuentos 20210101 99999999

4 D 0.0 D 216 Desc Curso Form Doc Dig 20210101 99999999

4 D 0.0 D 217 Devolución de ant de viáticos 20210101 99999999

4 D 0.0 D 218 Pago Indebido Tutorias 20210101 99999999

4 D 0.0 D 219 Descuento pendiente de impuestos 20210101 99999999

4 D 0.0 D 220 Descuento por pago indebido 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 1 Sueldo 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 3 Séptimo día 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 4 Horas extras 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 5 Destajos 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 6 Comisiones 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 7 Incentivo productividad 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 8 Incentivos (demoras) 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 9 Incapacidad pagada empresa 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 10 Prima dominical 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 11 Día festivo / descanso 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 12 Gratificación 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 13 Compensación 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 14 Premios eficiencia 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 15 Bono puntualidad 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 16 Retroactivo Sueldo 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

5 P M 0.0 P 17 Ajuste en sueldos 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 18 Anticipo de sueldos 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 19 Vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 20 Prima de vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 21 Vacaciones reportadas $ 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 22 Prima vacacional 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 23 Días de vacaciones 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 24 Aguinaldo 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 25 Reparto de utilidades 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 26 Indemnización 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 27 Separación Unica 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 29 Prima de antiguedad 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 31 Fondo ahorro empresa 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 32 Ayuda de Despensa 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 33 Deporte y cultura 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 35 Anticipo vacaciones Percepción 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 36 Destajo - sueldo 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 37 Comisión sueldo 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 131 Fondo de ahorro Empresa 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 132 Material Didactico 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 133 Asignacion Bibliografica para desempeño 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 134 Ayuda al docente por servicios curricula 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 135 Compensacion por eficiencia y product 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 136 Quinquenio 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 137 Estimulo por trabajos especializados 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 138 Ajuste Salarial 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 139 Retroactivo Despensa 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 140 Ret. Material Didactico 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 141 Ret. Asignacion Bibliograf. para deser. 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 142 Ret. Ayuda al docente por serv. curric. 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 143 Ret. Compensacion por act. y 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 144 Servicios Médicos Soc y Culturales 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 145 Fondo de Pensiones. 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 146 Retroactivo de Prestaciones 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 147 Bonificación del ISR 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 148 Bonificación de Subsidio al Empleo 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 149 Retroactivo de Sueldo 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 150 Reposición de Hrs Senc 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 151 Devolución Cuota Sindical 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 152 hrs no imp 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 153 Quinquenio Pend. de Pago 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

5 P M 0.0 P 154 Retroact Ayuda de Despensa 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 155 Retroact Material Didáctico 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 156 Retroact Asign Bibliograf para desemp 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 157 Retroact de Ayuda al docente p/servs cur 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 158 Retroact de Comp p/act y pro 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 159 Estímulo Docente 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 160 Hrs/s/m limitadas 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 161 Retroactivo Hrs/s/m limitadas 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 162 Estímulo Día de las Madres 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 163 Apoyo para la Superación Académica 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 164 Bono de Puntualidad y Asistencia 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 165 Días Económicos 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 166 Preceptorías 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 167 Retroactivo de Tutorias 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 168 Retroactivo Prima Vacacional 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 169 Bono dia del Maestro 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 170 Estimulo Por Dia del Padre 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 171 Suplencias 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 172 Apoyo para lentes 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 173 Viáticos 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 174 INGRESOS MIXTOS 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 175 INGRESO FEDERAL 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 178 Bono Unico Previsión Social SITRAyD 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 179 Apoyo para Gestión Sindical 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 181 Estimulo al Desempeño Docente 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 183 Tutorías 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 184 Pago asesorías complementarias 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 185 Prima de antigüedad por rescisión 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 186 Pago curso por reforzamiento 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 187 Apoyo programas especiales 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 188 Apoyo desarrollo proyectos 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 189 Reintegro por descuentos 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 190 Prima Vacacional* 83101 20210101 99999999

5 P M 0.0 P 191 Apoyo por Maternidad 83101 20210101 99999999

5 D 0.0 D 5 Ret. Inv. Y Vida 20210101 99999999

5 D 0.0 D 6 Ret. Cesantia 20210101 99999999

5 D 0.0 D 11 Ret. Enf. y Mat. obrero 20210101 99999999

5 D 0.0 D 14 Seguro de vivienda Infonavit 20210101 99999999

5 D 0.0 D 15 Préstamo infonavit (FD) 20210101 99999999

5 D 0.0 D 16 Préstamo infonavit (CF) 20210101 99999999

5 D 0.0 D 32 Subs al Empleo acreditado 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

5 D 0.0 D 33 ISR retenido de ejercicio anterior 20210101 99999999

5 D 0.0 D 34 Subsidio al Empleo (anual) 20210101 99999999

5 D 0.0 D 35 Subs al Empleo (mes) 20210101 99999999

5 D 0.0 D 39 Subsidio al Empleo (sp) 20210101 99999999

5 D 0.0 D 41 I.S.R. antes de Subs al Empleo 20210101 99999999

5 D 0.0 D 43 I.S.R. 20210101 99999999

5 D 0.0 D 44 I.S.R. (anual) 20210101 99999999

5 D 0.0 D 45 I.S.R. (mes) 20210101 99999999

5 D 0.0 D 49 I.S.R. (sp) 20210101 99999999

5 D 0.0 D 50 Reintegro de ISR retenido en exceso 20210101 99999999

5 D 0.0 D 52 I.M.S.S. 20210101 99999999

5 D 0.0 D 53 I.E. 20210101 99999999

5 D 0.0 D 54 Descto Convenio Cuota sindical 20210101 99999999

5 D 0.0 D 55 I.S.R. a compensar 20210101 99999999

5 D 0.0 D 56 Caja de ahorro 20210101 99999999

5 D 0.0 D 57 Préstamo caja de ahorro 20210101 99999999

5 D 0.0 D 58 Intereses ptmo. ahorro 20210101 99999999

5 D 0.0 D 59 Préstamo infonavit (PORC) 20210101 99999999

5 D 0.0 D 60 Intereses ptmo. Infonavit 20210101 99999999

5 D 0.0 D 61 Préstamo FONACOT 20210101 99999999

5 D 0.0 D 62 Fonacot revolvente 20210101 99999999

5 D 0.0 D 63 Intereses ptmo. fonacot 20210101 99999999

5 D 0.0 D 64 Préstamo empresa 20210101 99999999

5 D 0.0 D 65 Intereses ptmo. empresa 20210101 99999999

5 D 0.0 D 66 Adelanto de Salario 20210101 99999999

5 D 0.0 D 67 Fondo de ahorro 20210101 99999999

5 D 0.0 D 69 Reintegración 20210101 99999999

5 D 0.0 D 70 Deduccion general 20210101 99999999

5 D 0.0 D 71 Ajuste en Subsidio para el empleo 20210101 99999999

5 D 0.0 D 72 Préstamo fondo de ahorro 20210101 99999999

5 D 0.0 D 73 Intereses ptmo. fondo de ahorro 20210101 99999999

5 D 0.0 D 74 Anticipo vacaciones 20210101 99999999

5 D 0.0 D 75 Subs entregado que no correspondía 20210101 99999999

5 D 0.0 D 87 Aportación voluntaria Infonavit 20210101 99999999

5 D 0.0 D 88 Aportación voluntaria SAR 20210101 99999999

5 D 0.0 D 91 Subsidio acreditable 20210101 99999999

5 D 0.0 D 92 Subsidio no acreditable 20210101 99999999

5 D 0.0 D 94 Sobregiro 20210101 99999999

5 D 0.0 D 99 Ajuste al neto 20210101 99999999

5 D 0.0 D 101 I.S.R. finiquito 20210101 99999999

5 D 0.0 D 102 ISR Retenido de Ejercicio Vigente 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

5 D 0.0 D 103 Reintegro ISR en exceso de ejercicio ant 20210101 99999999

5 D 0.0 D 104 ISR de ajuste mensual 20210101 99999999

5 D 0.0 D 105 ISR ajustado por subsidio 20210101 99999999

5 D 0.0 D 106 Reintegro ISR retenido de mas 20210101 99999999

5 D 0.0 D 107 Ajuste al Subsidio Causado 20210101 99999999

5 D 0.0 D 157 Ptmo. caja de ahorro2 20210101 99999999

5 D 0.0 D 158 Ptmo. caja de ahorro3 20210101 99999999

5 D 0.0 D 159 Ptmo. caja de ahorro4 20210101 99999999

5 D 0.0 D 164 Ptmo. empresa2 20210101 99999999

5 D 0.0 D 165 Ptmo. empresa3 20210101 99999999

5 D 0.0 D 166 Ptmo. empresa4 20210101 99999999

5 D 0.0 D 172 Ptmo. fondo de ahorro2 20210101 99999999

5 D 0.0 D 173 Ptmo. fondo de ahorro3 20210101 99999999

5 D 0.0 D 174 Ptmo. fondo de ahorro4 20210101 99999999

5 D 0.0 D 175 Subsidio otorgado de más 20210101 99999999

5 D 0.0 D 176 Retroactivo Cuota Sindical 20210101 99999999

5 D 0.0 D 177 ISSSTE retroactivo 20210101 99999999

5 D 0.0 D 178 Servicios Medicos Sociales y Culturales 20210101 99999999

5 D 0.0 D 179 Fondo de Pensiones 20210101 99999999

5 D 0.0 D 180 Horas no Impartidas 20210101 99999999

5 D 0.0 D 181 Retroactivo Servicio Medico 20210101 99999999

5 D 0.0 D 182 Pension Alimenticia 20210101 99999999

5 D 0.0 D 183 Retroactivo Fondo de Pensiones 20210101 99999999

5 D 0.0 D 184 Descto por diferencia de sueldo 20210101 99999999

5 D 0.0 D 185 Descto por diferencia prestac 20210101 99999999

5 D 0.0 D 186 ISSSTE 20210101 99999999

5 D 0.0 D 187 Préstamo Personal 20210101 99999999

5 D 0.0 D 188 Cuota Sindical. 20210101 99999999

5 D 0.0 D 189 Retroactivo Pensión Alimenticia 20210101 99999999

5 D 0.0 D 190 No. hrs no Imp 20210101 99999999

5 D 0.0 D 191 Préstamo Adicional 20210101 99999999

5 D 0.0 D 192 Credito Hipotecario Creciente 20210101 99999999

5 D 0.0 D 193 Seguro de Daños Fovissste 20210101 99999999

5 D 0.0 D 194 Descto p/pago ind de Apoyo Sind 20210101 99999999

5 D 0.0 D 195 Descto. Convenio Sind. 20210101 99999999

5 D 0.0 D 196 Desc. Apoyo Sind Qna 17/08 20210101 99999999

5 D 0.0 D 197 Prestamo personal ISSSTE 20210101 99999999

5 D 0.0 D 198 Retroactivo Credito Hipotecario 20210101 99999999

5 D 0.0 D 199 Crédito FONACOT 20210101 99999999

5 D 0.0 D 200 Descto Conv Sind 20210101 99999999

5 D 0.0 D 201 Hrs senc descto mov docentes 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

5 D 0.0 D 206 Seguro METLIFE individual 20210101 99999999

5 D 0.0 D 207 Retroactivo Seguro METLIFE individual 20210101 99999999

5 D 0.0 D 208 Ahorro Solidario 20210101 99999999

5 D 0.0 D 211 Reembolso Ahorro Solidario 20210101 99999999

5 D 0.0 D 212 Cuentas por pagar 20210101 99999999

5 D 0.0 D 213 Cuota Sindical SIIACONAYARIT 20210101 99999999

5 D 0.0 D 214 Hrs no imp Prog Inst y Prec 20210101 99999999

5 D 0.0 D 215 Otros descuentos 20210101 99999999

5 D 0.0 D 216 Desc Curso Form Doc Dig 20210101 99999999

5 D 0.0 D 217 Devolución de ant de viáticos 20210101 99999999

5 D 0.0 D 218 Pago Indebido Tutorias 20210101 99999999

5 D 0.0 D 219 Descuento pendiente de impuestos 20210101 99999999

5 D 0.0 D 220 Descuento por pago indebido 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 1 Honorarios 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 3 Séptimo día 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 4 Horas extras 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 5 Destajos 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 6 Comisiones 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 7 Incentivo productividad 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 8 Incentivos (demoras) 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 9 Incapacidad pagada empresa 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 10 Prima dominical 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 11 Día festivo / descanso 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 12 Gratificación 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 13 Compensación 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 14 Premios eficiencia 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 15 Bono puntualidad 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 16 Retroactivo 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 17 Ajuste en sueldos 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 18 Anticipo de sueldos 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 19 Vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 20 Prima de vacaciones a tiempo 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 21 Vacaciones reportadas $ 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 22 Prima de vacaciones reportada $ 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 23 Días de vacaciones 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 24 Aguinaldo 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 25 Reparto de utilidades 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 26 Indemnización 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 27 Separación Unica 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 29 Prima de antiguedad 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 31 Fondo ahorro empresa 83101 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

6 P A 0.0 P 32 Despensa 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 33 Deporte y cultura 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 35 Anticipo vacaciones Percepción 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 36 Destajo - sueldo 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 37 Comisión sueldo 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 131 Fondo de ahorro Empresa 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 132 Retroactivo Honorarios 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 133 Bonificacion de ISR 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 134 Viáticos 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 135 Honorarios Asimilables Propios 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 136 Honorarios Asimilables Estatal 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 137 Honorarios Asimilables Mixto 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 138 Honorarios Asimilables Federal 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 139 Honorarios Asimilables Federales 50 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 140 Honorarios Asimilables Estatales 50 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 166 Preceptorias 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 167 Retro. Preceptorias 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 171 Suplencias 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 172 Estimulo al Desempeño Docente 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 173 Prima Vacacional 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 174 Pagos de Asesoria Complementaria 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 186 Pago por curso de reforzamiento 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 187 Apoyo programas especiales 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 2518 Estímulo por eficiencia 83101 20210101 99999999

6 P A 0.0 P 2519 Reintegro por descuentos 83101 20210101 99999999

6 D 0.0 D 5 Ret. Inv. Y Vida 20210101 99999999

6 D 0.0 D 6 Ret. Cesantia 20210101 99999999

6 D 0.0 D 11 Ret. Enf. y Mat. obrero 20210101 99999999

6 D 0.0 D 14 Seguro de vivienda Infonavit 20210101 99999999

6 D 0.0 D 15 Préstamo infonavit (FD) 20210101 99999999

6 D 0.0 D 16 Préstamo infonavit (CF) 20210101 99999999

6 D 0.0 D 32 Subs al Empleo acreditado 20210101 99999999

6 D 0.0 D 33 ISR retenido de ejercicio anterior 20210101 99999999

6 D 0.0 D 34 Subsidio al Empleo (anual) 20210101 99999999

6 D 0.0 D 35 Subs al Empleo (mes) 20210101 99999999

6 D 0.0 D 39 Subsidio al Empleo (sp) 20210101 99999999

6 D 0.0 D 41 I.S.R. antes de Subs al Empleo 20210101 99999999

6 D 0.0 D 43 I.S.R. Art142 20210101 99999999

6 D 0.0 D 44 I.S.R. (anual) 20210101 99999999

6 D 0.0 D 45 I.S.R. (mes) 20210101 99999999

6 D 0.0 D 49 I.S.R. (sp) 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

6 D 0.0 D 50 Reintegro de ISR retenido en exceso 20210101 99999999

6 D 0.0 D 52 I.M.S.S. 20210101 99999999

6 D 0.0 D 53 I.E. 20210101 99999999

6 D 0.0 D 54 Cuota sindical 20210101 99999999

6 D 0.0 D 55 I.S.R. a compensar 20210101 99999999

6 D 0.0 D 56 Caja de ahorro 20210101 99999999

6 D 0.0 D 57 Préstamo caja de ahorro 20210101 99999999

6 D 0.0 D 58 Intereses ptmo. ahorro 20210101 99999999

6 D 0.0 D 59 Préstamo infonavit (PORC) 20210101 99999999

6 D 0.0 D 60 Intereses ptmo. Infonavit 20210101 99999999

6 D 0.0 D 61 Préstamo FONACOT 20210101 99999999

6 D 0.0 D 62 Fonacot revolvente 20210101 99999999

6 D 0.0 D 63 Intereses ptmo. fonacot 20210101 99999999

6 D 0.0 D 64 Préstamo empresa 20210101 99999999

6 D 0.0 D 65 Intereses ptmo. empresa 20210101 99999999

6 D 0.0 D 66 Anticipo sueldo 20210101 99999999

6 D 0.0 D 67 Fondo de ahorro 20210101 99999999

6 D 0.0 D 69 Reintegración 20210101 99999999

6 D 0.0 D 70 Deduccion general 20210101 99999999

6 D 0.0 D 71 Ajuste en Subsidio para el empleo 20210101 99999999

6 D 0.0 D 72 Préstamo fondo de ahorro 20210101 99999999

6 D 0.0 D 73 Intereses ptmo. fondo de ahorro 20210101 99999999

6 D 0.0 D 74 Anticipo vacaciones 20210101 99999999

6 D 0.0 D 75 Subs entregado que no correspondía 20210101 99999999

6 D 0.0 D 87 Aportación voluntaria Infonavit 20210101 99999999

6 D 0.0 D 88 Aportación voluntaria SAR 20210101 99999999

6 D 0.0 D 91 Subsidio acreditable 20210101 99999999

6 D 0.0 D 92 Subsidio no acreditable 20210101 99999999

6 D 0.0 D 94 Sobregiro 20210101 99999999

6 D 0.0 D 99 Ajuste al neto 20210101 99999999

6 D 0.0 D 101 I.S.R. finiquito 20210101 99999999

6 D 0.0 D 102 ISR Retenido de Ejercicio Vigente 20210101 99999999

6 D 0.0 D 103 Reintegro ISR en exceso de ejercicio ant 20210101 99999999

6 D 0.0 D 104 ISR de ajuste mensual 20210101 99999999

6 D 0.0 D 105 ISR ajustado por subsidio 20210101 99999999

6 D 0.0 D 106 Reintegro ISR retenido de mas 20210101 99999999

6 D 0.0 D 107 Ajuste al Subsidio Causado 20210101 99999999

6 D 0.0 D 157 Ptmo. caja de ahorro2 20210101 99999999

6 D 0.0 D 158 Ptmo. caja de ahorro3 20210101 99999999

6 D 0.0 D 159 Ptmo. caja de ahorro4 20210101 99999999

6 D 0.0 D 164 Ptmo. empresa2 20210101 99999999



Formato: Catálogo de Percepciones y Deducciones

Identificador 

origen 

presupuestal de 

la plaza

Tipo de 

concepto de 

pago 

Origen de 

financiamiento 

del concepto de 

percepciones.

Porcentaje de 

participación federal 

por fuente de 

recursos

Grupo al que 

pertenece concepto 

de pago (Percepción 

y/o Deducción)

Clave de 

concepto de 

pago

Descripción del concepto de pago 
Partida 

presupuestal
Fecha del Fecha  al

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

6 D 0.0 D 165 Ptmo. empresa3 20210101 99999999

6 D 0.0 D 166 Ptmo. empresa4 20210101 99999999

6 D 0.0 D 172 Ptmo. fondo de ahorro2 20210101 99999999

6 D 0.0 D 173 Ptmo. fondo de ahorro3 20210101 99999999

6 D 0.0 D 174 Ptmo. fondo de ahorro4 20210101 99999999

6 D 0.0 D 175 Concepto vacio 1 20210101 99999999

6 D 0.0 D 176 Concepto vacio 2 20210101 99999999

6 D 0.0 D 216 Desc Curso Form Doc Dig 20210101 99999999

6 D 0.0 D 315 Faltas Injustificadas 20210101 99999999

6 D 0.0 D 316 Falta Justificada 20210101 99999999

6 D 0.0 D 317 Pago Indebido 20210101 99999999

6 D 0.0 D 8551 Descto PROSA 20210101 99999999

6 D 0.0 D 8553 Descto Fracc Valora 20210101 99999999

6 D 0.0 D 8554 Descuento por Diferencia de Sueldo 20210101 99999999

6 D 0.0 D 8558 Devolución de ant de viáticos 20210101 99999999

6 D 0.0 D 8559 Hrs. no Impartidas 20210101 99999999

6 D 0.0 D 8560 Pago indebido de Asesoria Complementaria 20210101 99999999

6 D 0.0 D 8561 Subs al Empleo acreditado_ 20210101 99999999

6 D 0.0 D 8562 Subsidio al Empleo (sp)_ 20210101 99999999

6 D 0.0 D 8563 I.S.R. antes de Subs al Empleo_ 20210101 99999999

6 D 0.0 D 8564 I.S.R. (sp)_ 20210101 99999999

759

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas



Formato: Trabajadores que Cobran con RFC / CURP con Formato Incorrecto  NAYARIT 

4to. Trimestre 2021

EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS

Total Personas : 0 Total Sin RFC o Erroneo: x

Total RFC Sin Homoclave: 0

Total Sin CURP o Erroneo: 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

RFC Sin Homoclave Sin CURP o Erronea
Entidad Federativa RFC CURP NOMBRE TRABAJADOR

Motivo

Sin RFC o erroneo



Formato: Trabajadores con Doble Asignación Salarial en Municipios no Colindantes Geográficamente

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Importante: Listar Sólo los Municipios no Colindantes

4to. Trimestre 2021Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)

 NAYARIT 

Clave integrada

Clave Presupuestal

Clave CTEntidad Federativa Municipio Localidad RFC CURP Nombre CT

Periodo en el CT

Nombre del Trabajador



Formato: Trabajadores Ocupando Plazas que Superan el Número de Horas de Compatibilidad Autorizadas

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

Total Personas : 0 Total Plazas : 0

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

4to. Trimestre 2021

 NAYARIT 

Horas de 

compatibilidad de la 

categoría

Entidad 

Federativa
RFC CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal

CT Nombre CT Turno CT

Periodo

Total de Horas 

en el CT

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)



Formato: Trabajadores Cuyo Salario Básico Supere los Ingresos Promedio de un Docente en la Categoría más Alta del Tabulador Salarial Correspondiente a Cada Entidad

4to. Trimestre 2021

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago
Clave de Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza
Desde Hasta

"EN EL TRIMESTRE QUE SE REPORTA NO SE PRESENTARON CASOS"

 

Total Personas : 0 Total Remuneraciones Mensuales: 0.00

Total Diferencia: 0.00

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

                                                                                                                            

 NAYARIT 

Diferencia

(R-S)
Entidad Federativa R.F.C. CURP Nombre Clave integrada

Clave Presupuestal Integrada y Categoria aparte

Clave CT Origen Nombre CT

Periodo
Monto de 

Remuneraciones 

Mensuales 

Monto de 

referencia

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP)



NOTA: SE REPORTA EN EL PORTAL Y SE ENTREGA EN BASE DE DATOS

 NAYARIT 

Movimientos de Personal por Centro de Trabajo

Personal Registrado en la Nómina Federalizada

Nómina Plaza (Clave presupuestal)
Categoría de la 

plaza
RFC CURP Nombre Movimientos

EXTRAORDINARIA 83101113020D000300.271 D003 YARA ZULEMA ORTEGA CARDENAS BAJA

ORDINARIA 83101113020D000300.139 D003 SANTIAGO PARRA ALTAMIRANO BAJA

EXTRAORDINARIA 83101113024D0001100.249 D00011 CHRISTOPHER SAMUEL MIRANDA POSADAS BAJA

EXTRAORDINARIA 83101113023CF3320600.0241 CF33206 DALIA CECILIA CRUZ MARTÍNEZ BAJA

EXTRAORDINARIA 83101113021D0001100.0131 D00011 MARÍA DE LOURDES REYES ARROYO BAJA

EXTRAORDINARIA 83101113031S0120100.0136 S01201 EDGAR NUÑEZ VALDEZ BAJA

EXTRAORDINARIA 83101113044CF3320600.094 CF33206 JUAN DANIEL CORTES HERNÁNDEZ BAJA

EXTRAORDINARIA 83101113031CF3320600.274 CF33206 JULIA BETZABEL LOERA ESPINOZA BAJA

EXTRAORDINARIA 83101113052CF3320600.090 CF33206 MARÍA VALDEZ RODRÍGUEZ BAJA

ORDINARIA 83101113031EDO0120100.055 ED01201 ROSARIO RABAGO ALVAREZ BAJA

EXTRAORDINARIA 83101113041CF1820300.087 CF18203 CYNTIA ARACELI RODRÍGUEZ CADENA BAJA

ORDINARIA 83101113024D0001100.0141 D00011 LUIS ALBERTO NUÑEZ PATINO      ALTA

ORDINARIA 83101113021D0001100.0146 D00011 JUAN CARLOS LÓPEZ PATIÑO ALTA

ORDINARIA 83101113023CF3320600.0142 CF33206 MERCEDES PAULINA GALVÁN LUNA ALTA

ORDINARIA 83101113052CF3320600.0144 CF33206 MADRID GWENDOLYNE VARGAS PAREDES ALTA

ORDINARIA 83101113031CF3320600.0145 CF33206 FANNY JAMSEL YEBRA BERNABÉ ALTA

ORDINARIA 83101113031CF3320300.0074 CF33203 MARÍA DE LOS ÁNGELES BUSTAMANTE JIMÉNEZ ALTA

ORDINARIA 83101113044CF3320600.143 CF33206 GABRIELA ROMERO MUÑOZ ALTA

ORDINARIA 83101113032DE003.0148 DE003 DOMINGO GARCÍA AYÓN ALTA

ORDINARIA 83101113023CF3320600.0147 CF33206 JULIO CESAR VILLASEÑOR PÉREZ ALTA

ORDINARIA 83101113052CF3420500.075 CF34205 ENRIQUE MIRAMONTES GUZMÁN           ALTA

ORDINARIA 83101113026PC21.105 PC GERARDO OSWALDO MARTÍNEZ ISLAS BAJA

ORDINARIA 83101113022PA14.0206 PA ENLY KEVIN JIMÉNEZ CERVANTES ALTA

ORDINARIA 83101113022PA24.0207 PA KAREN GUADADLUPE TIZNADO MOJARRO ALTA

ORDINARIA 83101113022PA05.0208 PA JANETH JACQUELINE INDA RESENDIZ ALTA

ORDINARIA 83101113022PA05.0209 PA MARCO FEDERICO ADAME OROPEZA ALTA

ORDINARIA 83101113023PA20.0 PA JAZMIN DE LOS ANGELES OLMEDO CRUZ ALTA

ORDINARIA 83101113023PA12.0 PA SULAY SARAHÍ MACÍAS SANTILLÁN ALTA

ORDINARIA 83101113023PA12.0 PA MARCELO ALEJANDRO HUERTA ESPINOZA ALTA

ORDINARIA 83101113023PA20.0 PA ELIDA AZUCENA GONZALEZ MARTÍNEZ ALTA

ORDINARIA 83101113023PA15.0 PA CONSUELO MARCELA QUEZADA MONTES ALTA

ORDINARIA 83101113023PA09.0 PA XIMENA YAZMIN ZAMORANO LLANOS ALTA

ORDINARIA 83101113023PA27.0 PA MARÍA MAGDALENA ARCADIA SORIA ALTA

ORDINARIA 83101113023PA15.0 PA JORGE HUMERTO GUTIÉRREZ MONTES ALTA

Información reportada por la Entidad Federativa, correspondiente al periodo: INDICAR PERIODO

La Entidad Federativa pudo haber reportado pagos a más de una persona con la misma plaza por distintos motivos de carácter administrativo

Alta: Se refiere a la incorporación de la plaza a la Base de Datos en este sistema

4to. Trimestre 2021
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional 

Técnica (FAETA/CONALEP)


	0.pdf (p.1)
	1.pdf (p.2)
	2.pdf (p.3)
	3.pdf (p.4)
	4.pdf (p.5-9)
	5.pdf (p.10-14)
	6.pdf (p.15)
	7.pdf (p.16)
	8.pdf (p.17)
	9.pdf (p.18)
	10.pdf (p.19-20)
	11.pdf (p.21)
	12.pdf (p.22-40)
	13.pdf (p.41)
	14.pdf (p.42)
	15.pdf (p.43)
	16.pdf (p.44)
	17.pdf (p.45)

